UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

>

NAAM

Ad vd Crommenacker
Familie Foederer

G. van der Linden
A. Janssen & zn

W. Vissers

de Vvroom gebr.

H. Barten

Hans Korewijk

Comb .Deneer

M. v. Dam & Dochter

H. Barten

Hans Korewijk

FPP Speed Bergmans
Marc van den Berg

G. Linders

Comb Potten & Laenen
H .v. Venrooij Jr.
Cchr. Gerrits

F. Smulders

Comb. Hermens-Vogels

G. van der Linden
A. Janssen & zn
Comb Manders & zn
B. Baggermans

P. van de Manakker
J. Koch

A. Dekkers

M. Verberne
F. de Turck
Hans Korewijk

L. Bos

Comb Faassen & zn
E.v.Laarhoven

J. van der Putten
Comb Potten & Laenen
W. Raaijmakers
I.Verhofstadt en zn.
F. Visser

G. van der Linden
P.H. van Herk

P. van Hunsel

W. Raaijmakers
water-Dekkers-Linden
G.J. van der Linden
vermeulen Comb

Comb Potten & Laenen
W. Raaijmakers

W. Raaijmakers

Comb Manders & zn
water-Dekkers-Linden

J. Kuijpers

G. Verrijt
Hermans-Hoekstra
Comb. Koolen

van Bommel

vd Crommenacker
Dekkers

v. Dam & Dochter
Visser

v.d. Oever & zn

OMET=> T
S FEa.

v. Dam & Dochter
Jong-Santbergen
M. Benders

. Beekmans

er Cuppen

.A.0. van Dijck

v. Dam & Dochter
Dekkers

Linders

Linders

=

OO>r 2w T

C. van den Heuvel
Ger Cuppen

van der Putten
Janssen & Zn
van der Putten
Beekmans
Raaijmakers

den Holder

Joan Donkers

Ad vd Crommenacker

O Tuw>u

PLAATS

Gemert
veldhoven
Mill

uden

Mierlo
veldhoven
Beek En Donk
uden
Elsendorp
Deurne

Beek En Donk
uden

Zeeland

uden
Ysselsteyn
Ysselsteyn
Deurne
venray
valkenswaard
uden

Mill

uden

Beek en Donk
Helmond
Someren
Eindhoven
Luyksgestel
veldhoven
Leende

uden

Eindhoven
waalre

Son En Breugel

Handel
Ysselsteyn
odiliapeel
Gemert
Helmond
Mill
Dommelen

Budel
odiliapeel
Heeze
Escharen
valkenswaard
Ysselsteyn
odiliapeel
odiliapeel
Beek en Donk
Heeze

wanssum
Bergeijk
waalre
Erp
Boekel
Gemert
veldhoven
Deurne
Helmond
uden

Deurne
valkenswaard
Stiphout
Beek en Donk
America
odiliapeel
Deurne
Luyksgestel
Ysselsteyn
Ysselsteyn

Boekel
America
Handel

uden

Handel

Beek en Donk
odiliapeel
Deurne
Gemert
Gemert

VER

2216
2237
2237

MET 4509

RINGNUMM

8-4052447
1-1339499
0-4095062
1-1313537
7-4038738
9-1063312
1-2141816
1-4004278
9-1052702
9-1045430

1-4006281
0-1622546
0-1621330
1-1314145
1-1369202
9-7000632
9-4077506
0-1678964
0-1646676
0-1621825

0-4095164
1-4003911
1-4006168
1-1332520
1-1335511
1-1326594
1-2142456
9-4080090
9-1053762
8-1237914

1-1339115
1-1337344
1-1328753
0-1637427
0-1678425
8-1238931
0-1638222
1-4005779
1-4000721
9-1061775

1-1322816
0-1623198
1-1323187
9-4070546
9-4737301
0-1678424
0-1620842
9-1034490
1-4006220
8-1258738

0-4097498
9-3945698
8-6194881
1-1330484
1-1314472
0-4092501
1-1340016
1-1324526
0-4090428
0-4098444

1-1324522
0-1646093
8-1244848
9-1042653
1-1369562
8-1240158
0-1632169
1-2142418
9-1093122
0-1677857

9-1052387
1-1369531
1-1329607
0-4098588
0-1637505
9-1042635
0-1620862
1-1324225
0-2045859
9-4078068

DUIVEN OP 04/06/22 OM

AD/PR GT AFSTAND
386.

361.

948
856

12/09
13/07
vV 38/34
40/24
19/11
v 20/12
v 16/13
18/10
28/12
vV 26/21

v 16/13
v 18/10
60/31
v 10/02
25/11
46/33
16/09
10/08
v 32/18
16/09

38/34
40/24

06/03
21/14
12/03
09/07
20/10
40/10
18/10

366.800
361.176
374.212
390.497
02
395.334
387.133
379.780
03
357.638

08/04
20/09
v 19/12
vV 40/31
46/33
33/26
v 08/04
13/11
38/34
v 12/01

354.143
02
365.662

18/10
vV 33/26
v 18/09
v 03/03
04/01
46/33
vV 33/26
vV 33/26
24/10
v 18/09

399.815
349.942
360.986
387.506
389.899

13/06
vV 24/08
04/02
27/20
23/05
12/09
21/14

13/11
21/07

vV 26/21
v 19/10
20/15
14/09
30/13
15/08

09/07
25/11
25/11

15/05
30/13
vV 40/31
40/24

14/09
33/26
22/15
09/04
12/09

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1219.
1205.
1202.

438
117
797

.254

.905

.715

.874

PUNTEN

1000.
999.

973.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

120

121

151

160

>
204

128
109

160

NAAM

G. Linders

P. Janssen
H.Awater

J. Verhoeven

de vroom gebr.

G. van der Linden
J. wippert

Comb Faassen & zn
Jan van den Berg
Ger Cuppen

P. van de Manakker
G. Cox

Jos Bremmers

M. van de Voort

M & L Kremers

M. de Groot

w. Dekkers

G. v.d. Oever & zn
Ad vd Crommenacker
W. Raaijmakers

M. v. Dam & Dochter
H. Strijbosch

J. Kuijpers

Col

J. wippert

J.A.0. van Dijck
FPP Speed Bergmans
Ad vd Crommenacker
H.Awater

W. Vissers

Familie Foederer
F. de Turck

F. Visser

H. Hoeks

C. van den Heuvel
M. Benders

Hans Korewijk

A. van de Laar
Jan van den Berg
W. Rouwenhorst

Th. Dekkers

S. sSelders

Jan Kluitmans
Schreuder Sisters
J. Verhoeven

de vroom gebr.

G. van der Linden
P. Janssen

de Vvroom gebr.
Comb .Deneer

Comb. Hermens-vVogels

J. van der Putten
G. van der Linden
Ger Cuppen
H. Barten

R. van de wassenberg

H. Barten
Schreuder-v.d. wiel
Schreuder-v.d. wiel
P. Arts

A. RoOS

Comb .Deneer

A. Janssen & zn

H. Janssen

FPP Speed Bergmans

R. van de wassenberg

wiljan Raaijmakers
W. Raaijmakers

J. van der Putten
Schreuder-v.d. wiel

van de Manakker
van de Manakker
Peeters

Visser

van der Linden
v.d. Acker & zn
van der Linden
Comb Faassen & zn
G. van der Linden
Th. Dekkers

O=EOr»r I VT

mb Potten & Laenen

PLAATS

Ysselsteyn
uden

Grave
wanssum
veldhoven
Mill

Sint Hubert
waalre

uden
America

someren
Ysselsteyn

Budel Dorplein

Someren

uden

Beek En Donk
veldhoven
uden

Gemert
odiliapeel

Deurne
venray
wanssum
Ysselsteyn
Sint Hubert
odiliapeel
Zeeland
Gemert
Grave
Mierlo

veldhoven
Leende
Helmond
Mierlo-Hout
Boekel
Stiphout
uden
Zeeland
uden
Breugel

Zeeland
Eindhoven
Eindhoven
veldhoven
wanssum
veldhoven
Mill

uden
veldhoven
Elsendorp

uden

Handel

Mill

America

Beek En Donk
Handel

Beek En Donk
veldhoven
veldhoven
Haps

Eindhoven
Elsendorp
uden
Ysselsteyn
Zeeland
Handel
Stevensbeek
odiliapeel
Handel
veldhoven

someren
someren
venray
Helmond
Mill
uden
Mill
waalre
Mill
zeeland

VER

2361

MET 4509

RINGNUMM

9-1093148
1-1316283
7-4041339
8-1289285
0-1647560
9-4070465
9-4075343
1-2145202
1-1314328
6-1721804

0-1644042
1-1369346
9-1044588
7-1627593
8-4060451
0-4091129
8-1268455
8-4060386
0-4092516
0-1620873

0-1632138
0-1679590
1-1358059
9-1092952
7-4046959
9-1785025
9-1033925
7-4037358
1-1003641
9-4079130

1-1339488
9-1053760
9-1041123
0-4093088
1-1330644
1-1320283
9-1034602
8-1243570
9-1035917
0-1635808

1-1313657
9-1048437
0-2037651
1-2145662
0-1666045
8-5143325
0-4095110
8-1239533
0-1647599
9-1052682

0-1621843
0-1637492
1-4000737
0-1677767
1-2141817
0-1638589
0-4091001
0-2040249
0-1649002
1-2135111

9-1049483
0-1637675
1-1313586
1-1369059
9-4490620
0-1638580
0-1300888
7-1422213
1-1329503
1-1319480

1-1335544
0-1644101
9-1094886
1-1320075
0-4095151
7-1421367
1-4000746
0-4093764
1-4000733
9-1034304

DUIVEN OP 04/06/22 OM

< <<<<

AD/PR

25/11
08/04
11/08
12/06
20/12
38/34
13/10
20/09
19/11
30/13

21/14
24/16
16/04
11/05
11/09
17/11
21/14
21/07
12/09
33/26

26/21
12/08
13/06
46/33
13/10
15/08
60/31
12/09
11/08
19/11

13/07
40/10
13/11
10/05
15/05
20/15
18/10
12/05
19/11
06/03

27/17
17/05
16/06
10/05
12/06
20/12
38/34
08/04
20/12
28/12

16/09
40/31
38/34
30/13
16/13
14/09
16/13
26/14
26/14
29/17

10/05
28/12
40/24
11/05
60/31
14/09
27/17
33/26
40/31
26/14

21/14
21/14
05/03
20/09
38/34
10/08
38/34
20/09
38/34
27/17

GT

AFSTAND
04
394.251

406.813
400.096

375.709

398.724

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1158.
1157.
1157.
1157.
1157.
1156.
1156.
1155.
1155.
1155.

1145.
1145.
1145.
1145.
1145.
1145.

1145.

375
916
639
574
174
735
117
503
461
333

909

.091

.820

.295
.236
.050
.993
.525

.417
.144
.877
.679

946.
946.
945.
944,
944,
943.
942.
942.
941.
940.

920.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

201

211

220

221

230

>

246
168

338

380
265

NAAM

Th. Dekkers

Comb Potten & Laenen
M. v. Dam & Dochter
J. Jacobs

W. Raaijmakers

M. Verberne

J. Peters

Comb Potten & Laenen
Comb. Hermens-Vogels
G. den Holder

R. van de wassenberg
G. den Holder

Gebr. De Ruijter

A. Janssen & zn

R. van de wassenberg
M & L Kremers

A. van de Laar

De Jong-Santbergen
J. van der Putten
Ger Cuppen

van den Eijnden
Arts
Raaijmakers

Ccox

van der Linden
Feller

. Janssen & zn
FPP Speed Bergmans
G. den Holder

E. Timmermans

>UTOOE T

Comb. Koolen

A. Voorjans

M F Reijbroek

Jan van den Berg

W. Bouten

W. Raaijmakers
Stappershoef-Marijn.
L. Bos
Laarhoven S.
w. Dekkers

van

F.R. van de Laar
Marc van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
G. Linders

H. Barten

Comb. Koolen

W. Bouten

J.A.0. van Dijck
J.M.G. Adriaans

J. wippert

M. Verberne
H.Awater

Ger Cuppen

J. van der Putten
willem Pero

G. den Holder

de vroom gebr.

Comb Manders & zn
Ad vd Crommenacker
M. v. Dam & Dochter

W. Looymans

FPP Speed Bergmans
Laarhoven S. van
Feller

v.d. Oever & zn
van de Manakker
Linders
Smulders

cox

voorjans

>OTOTOT

Ger Cuppen

FPP Speed Bergmans
M. Biemans

G. van der Linden

M. de Groot
Schreuder-v.d. wiel
G. van der Linden
Comb Potten & Laenen
G. Cox

G. van Heugten

PLAATS

Zeeland
Ysselsteyn
Deurne
Bergeijk
odiliapeel
veldhoven
Heumen
Ysselsteyn
uden
Deurne

Handel
Deurne
Helmond

uden

Handel

uden

zeeland
valkenswaard
Handel
America

Deurne

Haps
odiliapeel
Ysselsteyn
Mill

Lierop

uden

Zeeland
Deurne
valkenswaard

Erp

Eindhoven
Boekel

uden

Maashees
odiliapeel
Eindhoven
Eindhoven

Son En Breugel
veldhoven

Heeze

uden

uden
Ysselsteyn
Beek En Donk
Erp

Maashees
odiliapeel
Helmond

Sint Hubert

veldhoven
Grave
America
Handel
valkenswaard
Deurne
veldhoven
Beek en Donk
Gemert
Deurne

Lierop
zeeland

Son En Breugel
Lierop

uden

someren
Ysselsteyn
valkenswaard
Ysselsteyn
Eindhoven

America
Zeeland

volkel

Mill

Beek En Donk
veldhoven

Mill
Ysselsteyn
Ysselsteyn
Budel Dorplein

VER

2259

2151
2361
2204
2237
2362
2152
2249
2151

2261
0905
2361
2237
2259
2216

2216

2361
2361
2212

MET 4509

RINGNUMM

1-1313694
1-1002031
1-1324508
1-2144989
9-1040207
1-1339992
0-1301551
1-1369598
0-1621828
0-1632108

0-1638593
1-1324207
0-1627422
7-4046323
9-1053186
9-4074885
8-1243568
1-1337546
1-1329527
9-1093357

0-2047437
0-4094896
9-1034429
0-1677941
0-4095063
8-1263733
1-4003958
8-3830963
0-1632047
1-1338217

1-1330549
1-2145776
0-1638496
1-1315412
0-1678673
0-1620828
7-1436247
1-1339106
7-1440168
9-1062951

6-1685278
1-1314146
1-1314564
0-1677810
0-2035820
1-1330528
8-1302259
1-1297085
0-2038710
9-4075355

1-1339853
1-1003654
9-1093337
1-1329561
9-1060861
1-1324193
0-1647538
0-4091251
8-4052434
1-1324502

8-1264203
9-1774203
0-1636893
0-1643878
1-4004505
1-1335635
0-1677835
1-1338142
1-1369347
1-2145789

9-1093308
9-4490629
1-4004328
0-4095095
0-4091138
1-1340563
9-4070434
1-1369593
1-1369335
1-1322738

DUIVEN OP 04/06/22 OM

AD/PR

27/17
46/33
v 26/21
v 09/03
33/26
20/10
10/04
46/33
16/09
22/15

14/09
v 22/15
20/12
40/24
v 14/09
v 11/09
12/05
19/10
40/31
30/13

VvV 36/06
29/17
VvV 33/26
24/16
v 38/34
10/06
VvV 40/24
60/31
22/15
VvV 44/12

v 27/20
v 19/07
v 11/07
19/11
12/08
33/26
v 14/06
08/04
v 25/12
21/14

13/05
v 10/02
16/09
25/11
v 16/13
27/20
12/08
15/08
11/06
v 13/10

20/10
11/08
30/13
vV 40/31
v 12/03
22/15
20/12
24/10
12/09
26/21

Vv 29/07
vV 60/31
v 25/12
10/06
v 21/07
v 21/14
25/11
v 32/18
24/16
19/07

30/13
60/31
22/10

17/11
26/14
38/34
46/33
24/16
vV 26/09

GT

AFSTAND

359.326
02

365.890
390.291

352.787

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

14.
14.

13.

MET/MIN

1140.
1140.
1140.

407
219

.985

863

.709

893.
892.

873.

867.

866.

865.
864.
864.
863.
862.
862.

860.

860.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255

280

281

---> NAAM

662 P.
Laarhoven S. van
W. Looymans
H.Awater

Joan Donkers

Th. Dekkers

P. van Hunsel
Schreuder Sisters
F. Smulders
Th.Hendrix

642
598
594
791
392
351
344
570
286

362
627
748
352
1053
257
1039
349
287
409

296
1257

337

300

620

Loonen

R.van Keulen
D. Metz

G.
FPP Speed Bergmans
H. Teeuwen

H.
H.
Guus Kurvers
A.
J.

Comb Potten & Laenen

A

K

H.
R. van de westerlo
W. Vissers

Francken
Berkers
Berkers

Janssen & zn
Vereijken

W. Dekkers

L. van de Mosselaar
H.
J
G
P

van Doormalen
.0. van Dijck

. van Heugten

ools

Strijbosch

Comb .Deneer

Comb .

Janssen

de vroom gebr.

Comb .

Janssen

Jan van den Berg
M. v. Dam & Dochter
G. v.d. Oever & zn

Comb Potten & Laenen

H.
M. v. Dam & Dochter

Schepers

M & L Kremers
M.
Comb Manders & zn

Comb Potten & Laenen

Benders

A. Hoevenaars & Zn
Th.Hendrix

.V

d
d

.T

.T

W.
F.
Comb Manders & zn
Gebr.v.d.manakker
A.

R.

Janssen & Zn
van de Laar
Mikkers
Janssen & Zn

.Laarhoven
Raaijmakers
Raaijmakers

v. Dam & Dochter
de Groot

Dekkers

Coolen
.Wiel&schreuder
. Schoot & znn

omb Potten & Laenen

Bos

v.d. Acker & zn
Barten

Barten

Biemans

ROOS

Arts

.J. Rooyakkers
van der Putten
van der Linden

.M. van Hoof

Raaijmakers
Visser

Visser

P. van Asten
G.
H
P

verrijt

. Peeters
. van Asten

PLAATS

Leunen

Son En Breugel
Lierop

Grave

Gemert
Zeeland

Budel
veldhoven
valkenswaard
Veulen

Asten
Eindhoven
wanssum
zeeland
Budel
Geldrop
Geldrop
Stevensbeek
uden

Beek en Donk

veldhoven
Zeelst

Aalst
odiliapeel
Budel Dorplein
Son En Breugel
Ysselsteyn
venray

Helmond

Mierlo

Elsendorp
Gemert
veldhoven
Gemert

uden

Deurne

uden
Ysselsteyn
Aarle-Rixtel
Deurne

uden
Stiphout
Beek en Donk
Ysselsteyn
uden

Veulen

uden

Heeze

Deurne

uden

Son En Breugel
odiliapeel
odiliapeel
Deurne

Beek En Donk
veldhoven
Aarle-Rixtel
Luyksgestel
odiliapeel
Ysselsteyn

Eindhoven
uden

Beek En Donk
Beek En Donk
volkel
Eindhoven
Haps

Helmond
Handel

Mill

Helmond
odiliapeel
Helmond

Beek en Donk
someren
Helmond
Ysselsteyn
Bergeijk
venray
Ysselsteyn

VER

2362

MET 4509

RINGNUMM

1-1370521
0-1636848
7-3701494
1-1003659
0-1637915
1-1313610
0-4091488
9-3949349
8-1266856
1-1369158

1-1320955
9-1062788
1-1358409
9-1774138
7-1432467
1-1327749
9-1050975
8-4055729
0-4098502
0-1629041

0-1648091
1-1340334
9-1061936
1-1315766
0-1630716
1-1367616
9-7000624
7-1486570
0-1628422
1-4007979

1-1329107
1-4007377
7-1451909
1-4007397
8-1237341
0-1632147
9-4075410
9-1093000
1-1320041
1-1324493

0-4099143
7-1428916
1-4006208
1-1369657
0-4099076
0-1678305
1-1313559
8-1258793
7-4036656
0-4098589

1-1328747
9-1040209
0-1623191
1-1324472
1-4006154
7-4039931
8-4050563
1-2145140
1-1313871
1-1369711

9-4077751
0-1622845
1-4006295
0-2035808
8-4060404
0-1647627
0-4094870
6-1696515
1-1329578
1-4000738

8-5186315
0-1620848
1-1319513
9-4076505
9-4079672
9-1054277
1-1369405
1-1325763
9-1094900
1-1369440

DUIVEN OP 04/06/22 OM

<< <<

<

AD/PR

13/06
25/12
29/07
11/08
09/04
27/17
18/10
10/05
32/18
16/10

05/04
18/08
05/03
60/31
15/03
12/04
12/04
12/04
40/24
10/06

21/14
06/02
11/04
15/08
26/09
07/01
46/33
12/08
21/05
19/11

28/12
20/14
20/12
20/14
19/11
26/21
21/07
46/33
08/05
26/21

11/09
20/15
24/10
46/33
03/01
16/10
40/24
13/05
08/05
40/24

19/12
33/26
33/26
26/21
17/11
21/14
14/06
25/08
24/11
46/33

08/04
10/08
16/13
16/13
22/10
10/05
29/17
16/06
40/31
38/34

10/02
33/26
13/11
24/10
34/12
20/09
21/05
24/08
05/03
21/05

GT

AFSTAND

393.678

390.321

374.270
369.358
399.913
07
355.542
369.639

382.902

04
364.497
363.572

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1127.
1127.
1127.
1127.
1127.

755
655

.134

840.
839.

813.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

361

366

>

601
419
505

378

454

1112

466

405
589
835
723
407
415

401
496
480

NAAM

M. Benders

M. Bakens

Comb Faassen & zn
Comb Verdellen
J.A.0. van Dijck

P. van de Manakker
Schreuder-v.d. wiel
W. Raaijmakers

H. Schepers

G. den Holder

Th. Kleeven

de Vvroom gebr.

H. van den Boom
wouter v.d. Acker

H. Peeters

Comb. Janssen

M & L Kremers

Comb. Hermens-Vogels
F. Visser

J. van der Putten

Fr. Vroomans

Jan van den Berg
G. van der Linden
Schreuder Sisters
R. van de westerlo
F. Visser

W. Dekkers

wiljan Raaijmakers
Guus Kurvers

J. wippert

P. van Hunsel

FPP Speed Bergmans
F. Visser

FPP Speed Bergmans
FPP Speed Bergmans
Riek van den Burgt

M & L Kremers

Comb Potten & Laenen
W. Dekkers

P. Slenders

FPP Speed Bergmans
R.van Keulen

Bert adams

W.T.J. Rooyakkers
H. van den Boom

H. Hoeks

Comb .Deneer

V.d. Schoot & znn
F. J. W. Volbeda
Gebr. De Ruijter

Jan Kluitmans

G. van der Linden
Trio Kwinten

Bert adams

Cor Geurts

A. Vermulst & zn
van der Putten
Dekkers
Raaijmakers
Ccox

[ =]

G. van der Linden
Jeroen Tonnaer

Ad vd Crommenacker
Comb .Deneer

Bas Hartjens

Tadek chutkowski

J. Romonesco

F. J. W. Volbeda

M. v. Dam & Dochter
Comb. Janssen

W. Dekkers

Th. Dekkers

J. Romonesco

M F Reijbroek
Ger Cuppen

A. Janssen & zZn
Fr. Vroomans
Comb. Koolen

D. Admiraal

J. Peters

PLAATS

Stiphout
ommel
waalre
Veulen
odiliapeel
someren
veldhoven
odiliapeel
Aarle-Rixtel
Deurne

Geysteren
Vveldhoven
uden
Gemert
venray
Gemert
uden

uden
Helmond
Handel

Eindhoven
uden

Mill
veldhoven
Helmond
Helmond
Vveldhoven
Stevensbeek
Stevensbeek
Sint Hubert

Budel
Zeeland
Helmond
zeeland
Zeeland
Gemert
uden
Ysselsteyn
veldhoven
Budel

Zeeland
Asten
veldhoven
Helmond
uden
Mierlo-Hout
Elsendorp
odiliapeel
Geldrop
Helmond

Eindhoven
Mill
westerhoven
veldhoven
Zeeland
Stiphout
Handel
veldhoven
odiliapeel
Ysselsteyn

Mill
Ysselsteyn
Gemert
Elsendorp
Sambeek
Budel
Helmond
Geldrop
Deurne
Gemert

veldhoven
Zeeland
Helmond
Boekel
America
uden
Eindhoven
Erp
Eindhoven
Heumen

VER

2151

2261
2201
2152
2252
2237
2151

2201

MET 4509

RINGNUMM

1-1320306
9-1041782
1-2145207
1-1370567
7-1423679
8-1263601
9-3934319
0-1620844
0-1628469
1-1324220

9-1082666
0-1647577
0-1623301
1-1330126
0-1679827
8-4052392
0-4099245
9-1034868
1-4005753
1-1329577

0-1648653
0-1622157
8-4055384
9-1042889
1-1320442
0-4090400
0-1648070
7-4041509
8-4055695
0-4098886

8-5165198
0-4501319
0-1627754
9-3943870
9-1774252
0-1638558
9-4074861
9-1092905
9-1062963
0-1631650

0-1621301
0-1628726
0-1647438
0-1628138
9-1036617
9-4078542
9-1052734
8-1237679
1-1328054
1-2134631

0-2037627
9-4070449
8-3839982
9-3949534
0-1626606
1-2141321
1-1329539
6-1706853
8-1238921
1-1369349

0-4095061
0-1678296
0-1628722
1-1329139
0-1300989
9-3927115
9-1054486
0-1635995
8-4051726
1-4007388

0-1648949
0-1620698
9-1054494
1-1331299
1-7057854
0-4098551
0-2016560
9-1051879
0-1640719
1-1003998

DUIVEN OP 04/06/22 OM

AD/PR

20/15
08/04
v 20/09
11/02
15/08
21/14
vV 26/14
vV 33/26
08/05
22/15

14/06
20/12
v 14/04
v 20/05
05/03
v 20/14
v 11/09
16/09
13/11
VvV 40/31

08/02
19/11
38/34
10/05
v 21/05
13/11
21/14
v 27/17
v 12/04
v 13/10

18/10

13/11
60/31
60/31
06/03
v 11/09
46/33
21/14
v 15/01

Vv 60/31
05/04
15/08
16/06

v 14/04
10/05

v 28/12

v 24/11

v 19/07
20/12

16/06
v 38/34
29/04
v 15/08
06/03
07/05
40/31
21/14
33/26
24/16

vV 38/34
21/14
12/09
28/12

v 18/01

v 15/03
11/05
19/07

vV 26/21

v 20/14

21/14
27/17
v 11/05
11/07
30/13
40/24
08/02
v 27/20
16/07
10/04

GT

AFSTAND

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1118.
1117.
1117.
1117.
1117.

017
956
661

.534

.451

.328
.291
277
.216
.852
.837
.752
.398

.172

.136

.314

787.
786.
785.
785.
784.
783.
783.
782.
781.
781.

780.
779.
779.
778.
777.
777.
776.
775.
775.
774.

753.

747.

747.
746.
745.
745.
744.
743.

742.
741.
741.

740.
739.
739.
738.
737.
737.
736.
735.
735.
734.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

441

451

457

461

469
470

471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

>

402
408

541

533

519
1309
559
484
485
612

464

623
1024

NAAM

Comb. Koolen

Comb. Koolen

J. wippert

F. Visser

W. Dekkers

G. van der Linden
Ger Cuppen

Comb. Koolen

J. Vereijken
Schreuder-v.d. wiel

G. van der Linden
G. van der Linden
J. Wippert

T. van Berlo

A. Janssen & zn
J. Ripkens

M. Biemans

J. van der Putten
M. Bakens

Comb. Koolen

J. van den Munckhof
R.T.M. van Hoof
Bert adams

W.M. van Daal

A. Janssen & zn

G. van der Linden
G. Verrijt

J. Kerstens

voort, Comb.v.d.
J.A.M Wijnen

A. Vermulst & zn

W. Michiels

P. Hendriks

W. Michiels
I.Verhofstadt en zn.
H. Barten

Comb .Deneer

J. Kerstens
Schreuder-v.d. wiel
Ton Gerrits

H. van Doormalen
V.d. Schoot & znn

G. van der Linden

G. van der Linden
water-Dekkers-Linden
J. Spetgens

M. v. Dam & Dochter
A. ten Haaf

Jeroen Tonnaer

P. Arts

Jeroen Tonnaer

J. van der Putten
F. Soors

FPP Speed Bergmans
W. v. Zuylen

J. Spetgens

Petra Bogers

J. Vereijken

J. van der Putten
J. Ripkens

van Dommelen
.theunissen
Biemans

M. Biemans

Jarek gawel

Comb. Janssen

R.van Keulen
Schreuder Sisters
E. Mikkers

G.J. van der Linden

=E=70

Comb .Deneer

R. Damen

G. den Holder

Comb Potten & Laenen
H.J. Bax

G. den Holder

A. Vermulst & zn
Comb Potten & Laenen
P. van Houdt

J. Peters

PLAATS

Erp

Erp

Sint Hubert
Helmond
veldhoven
Mill

America

Erp

Beek en Donk
veldhoven

Mill

Mill

Sint Hubert
Beek En Donk
uden

Bergen
volkel
Handel

omme1

Erp

Deurne
Helmond
veldhoven
Haps

uden

Mill
Bergeijk
venray
Eindhoven
odiliapeel

Stiphout
Boekel

Budel

Boekel
Gemert

Beek En Donk
Elsendorp
venray
veldhoven
oeffelt

Aalst
odiliapeel
Mill

Mill

Heeze
Liessel
Deurne
Middelaar
Ysselsteyn
Haps

Ysselsteyn
Handel

Budel
zeeland
Zeeland
Liessel
Eindhoven
Beek en Donk
Handel
Bergen

Gemert
cuijk
volkel
volkel
oeffelt
Gemert
Asten
veldhoven
Deurne
Escharen

Elsendorp
Dommelen
Deurne
Ysselsteyn
Sterksel
Deurne
Stiphout
Ysselsteyn
venray
Heumen

VER

MET 4509

RINGNUMM

0-1637320
1-1330550
1-4004488
1-1319507
0-1648096
6-4032250
0-1678486
1-1330539
0-1629094
1-1338715

1-4000758
8-4055293
9-4075360
0-1629303
5-4013800
9-1082433
0-4098718
1-1329597
1-1320780
9-1051906

1-1324307
0-4090224
9-1049705
0-4095009
1-4003966
0-4095140
1-1325761
0-1679854
0-1636634
8-1239626

0-2035052
0-4092418
6-1685273
0-4092439
1-4007306
1-2141801
9-1052732
9-1095129
1-1340565
9-1464033

0-1646787
1-1313845
7-4041212
1-4000769
1-2141942
1-1335345
9-1045383
0-1301187
1-1369800
7-4041028

8-1301324
7-1403824
1-1322340
8-1239151
1-1315226
0-1644142
1-1328168
0-1629081
1-1329547
1-1358499

0-1638744
1-1648788
1-4004303
1-2140329
0-3387217
9-4078139
1-1320991
1-2134655
1-1324018
9-4070545

1-1329158
1-2145414
0-1632110
9-7000637
7-1432160
1-1324256
0-2035042
1-1369583
0-1679491
0-1301532

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD

AD/PR

v 27/20
27/20
v 13/10
13/11
21/14
38/34
30/13
27/20
10/06
v 26/14

vV 38/34
vV 38/34
v 13/10
08/03
vV 40/24
12/08
22/10
vV 40/31
08/04
27/20

17/07
v 10/02
15/08
27/05
VvV 40/24
v 38/34
24/08
07/06
08/02
v 10/04

07/05
16/07
12/02
16/07
vV 08/04
16/13
v 28/12
07/06
v 26/14
16/07

11/04
24/11
vV 38/34
38/34
v 18/09
17/02
vV 26/21
v 08/04
21/14
v 29/17

21/14
VvV 40/31
Vv 29/05
vV 60/31
18/06
17/02
v 03/02
10/06
VvV 40/31
12/08

13/03
vV 06/01
22/10
22/10
16/07
20/14
05/04

08/05
v 03/03

28/12
19/06
22/15
46/33
17/03
22/15
07/05
46/33
13/05
10/04

GT

AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1109.
1109.
1108.
.685
.559
.544
.525
.420
.312
.258

1105.

1105.
1105.
1104.
1104.
1104.
1104.

1104.

001
001
696

733.
733.
732.
731.
731.
730.
729.
729.
728.
727.

727.
726.
725.
725.
724,
723.
723.
722.
721.
721.

713.

707.

707.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

481
482
483

609
548
520

521 561

1424

532
580
634
568
702
546
615

707
688

541 1206
1325

---> NAAM

Stokmans en zn. P.
A. ten Haaf

chr.

J.
J.
P. van Bommel

FPP Speed Bergmans
H.
L.
P.

om

Gerrits
van der Putten
Ripkens

Barten
van de Eijnde
van de Manakker

A. ROOS

H. Schepers

W. Vissers

W. v.d. Acker & zn
W.
D
G
M
w
C

v.d. Acker & zn

. Admiraal
. van der Linden
. de Groot

Raaijmakers

b Potten & Laenen

M. v. der Schaaf
G. Cox

W. Heynen

Comb .Deneer

Comb Faassen & zn
P.

Beekmans

G. Cox
W.
G
G

Rouwenhorst

. den Holder
. Cox

V.d.wiel&Schreuder
M.
J.

Comb Potten & Laenen
Comb Potten & Laenen

v. der Schaaf
Ripkens

A. Vermulst & zn
W. Bouten

A.
W. v. Zuylen

chr.

Janssen & Zn

Gerrits

Gebr. De Ruijter
J.A.0. van Dijck
Jan Kluitmans

Comb. Hermens-Vogels

P. Arts

M & L Kremers
Robin van Rhee
J.

H
d

e

A.
A.
Jeroen Tonnaer

M. Verberne

M. v. der Schaaf
A. Dekkers

H .v. Venrooij Jr.
Comb. Koolen

G. van Heugten

D.

H.

A

UPETrOU>

d

Jacobs
Strijbosch
Vroom gebr.

Visser
Visser

Admiraal

van Doormalen
vd Crommenacker
Janssen & Zn
Kuijpers

van der Linden
Dekkers
Stiphout

ten Haaf

van der Putten

wWouter v.d. Acker

.M

A. Dekkers

F. Visser

A. Janssen & zZn
G.
M
H
J

van der Linden

. de Groot

Verstappen
.G. Adriaans

SG Hofland

1237 3. vereijken
1471 B.

Baggermans

PLAATS

Eindhoven
Middelaar
venray
Handel
Bergen
Boekel
Zeeland

Beek En Donk
Someren
Someren

Eindhoven
Aarle-Rixtel
Mierlo

uden

uden
Eindhoven
Mill

Beek En Donk
odiliapeel
Ysselsteyn

Deurne
Ysselsteyn
venray
Elsendorp
waalre

Beek en Donk
Ysselsteyn
Breugel
Deurne
Ysselsteyn

Luyksgestel
Deurne
Bergen
Ysselsteyn
Ysselsteyn
Stiphout
Maashees
uden
Zeeland
venray

Helmond
odiliapeel
Eindhoven
uden

Haps

uden
Gemert
Bergeijk
venray
veldhoven

Helmond
Helmond
Ysselsteyn
veldhoven
Deurne
Luyksgestel
Deurne

Erp

Budel Dorplein
Eindhoven

Aalst
Gemert
uden
wanssum
Mill
Luyksgestel
venray
Middelaar
Handel
Gemert

Luyksgestel
Helmond

uden

Mill

Beek En Donk
Beek en Donk
Helmond
47574 Goch
Beek en Donk
Helmond

VER

2234

MET 4509

RINGNUMM

1-2143034
9-1465472
8-1249343
9-1052223
9-1082438
1-1314470
8-3830961
0-4091008
1-1335219
1-1335524

1-4008865
1-1320042
8-1260238
0-1622844
9-1035646
1-1332423
6-4032286
9-1042678
0-1620814
8-5144515

1-1324375
1-1369303
0-1678629
1-1329155
0-4093777
1-1321801
1-1369333
9-1050276
1-1324236
9-1093211

1-2145109
8-1249675
0-1666200
1-1369629
0-1300444
9-3944709
8-1302279
0-1621616
1-1315213
8-1233300

0-1627446
5-1839855
0-2037623
1-1297177
0-4094882
0-4099210
1-2143249
0-2036276
0-1679556
9-1063339

9-1054263
0-1627979
1-1369797
8-5174931
0-1632314
1-2142453
9-3946133
1-1330520
5-1009850
8-4053463

9-1061992
0-4092521
8-4060284
0-1666566
7-4041235
1-2142415
7-1486720
8-1682239
7-1403596
0-1638241

1-2142445
1-4005765
6-4024582
9-4070474
1-4006140
9-1042334
1-2143815
9-1464738
9-1042086
1-1333064

DUIVEN OP 04/06/22 OM

<

AD/PR

43/12
08/04
10/08
40/31
12/08
23/05
60/31
16/13
04/01
21/14

10/05
08/05
19/11
10/08
10/08
16/07
38/34
17/11
33/26
46/33

29/10
24/16
12/05
28/12
20/09
14/09
24/16
06/03
22/15
24/16

25/08
29/10
12/08
46/33
46/33
07/05
12/08
40/24
18/06
10/08

20/12
15/08
16/06
16/09
29/17
11/09
07/03
09/03
12/08
20/12

20/09
20/09
21/14
20/10
29/10
09/07
16/09
27/20
26/09
16/07

11/04
12/09
40/24
13/06
38/34
09/07
12/02
08/04
40/31
20/05

09/07
13/11
40/24
38/34
17/11
10/03
11/06
08/02
10/06
06/03

GT AFSTAND

16

367.790

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1101.
1101.
1101.

225
210

.897

.818
.726
.589
.531
.426
.404
.372
.330
.033

.026

:342

680.
680.
679.
678.
678.
677.
676.
676.
675.
674.

654.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

561
562
563

---> NAAM

741
893

1276

1135

668
755
768
1159
1368
699
1082
653

Gebr. De Ruijter

water-Dekkers-Linden

J.
M. Alders

de vroom gebr.
Ger Cuppen
Steijvers 3

M. Verberne
W.T.J. Rooyakkers
F. Smulders

J.
wiljan Raaijmakers
A.
H.
M Sterken
H. Arts
Th.
J.
Hans Korewijk
A. Visser

Kuijpers

van der Putten
Janssen & Zn

Barten

van Rens
Ripkens

S. Verhaegh

chr.

Gerrits

De Jong-Santbergen
H.
wiljan Raaijmakers
De Jong-Santbergen

Comb Potten & Laenen

J.
Th. Dekkers
P.

LA

w.
Jan van den Berg
W. Looymans

Riek van den Burgt
G. Cox

Strijbosch

de Turck

van Asten

A. Visser

J. van der Putten
M.
H
C

van de Voort
water

. Weterings

Heynen

M. Benders
J.C. Moleman

Comb. Hermens-Vogels

V.d.wiel&Schreuder
Th. Dekkers

Comb. Koolen

M. v. Dam & Dochter
A. van de Laar
Stokmans en zn. P.
J.

Comb .

van der Putten

Janssen

P. van Dommelen
willem Pero

M. de Groot

H .v. Venrooij Jr.
G. van der Linden
R. van de westerlo

I.Verhofstadt en zn.

Comb Faassen & zn
Th.Hendrix

NI OTuwN

E

.V

D.
G.
J.

Chr.

J.
M. Stiphout

van den Heuvel
wippert

van Houdt
Harmsen
weterings
.Laarhoven

Metz

v.d. Oever & zn
van der Putten
Gerrits

Verhoeven

Jan van den Berg
Jeroen Tonnaer

V.d.wiel&Schreuder

P. van Bommel
H. Schepers
Comb. Koolen
P. van Hunsel
W. Vissers

PLAATS

Helmond
Heeze
wanssum
ottersum
veldhoven
America
Someren
veldhoven
Helmond
valkenswaard

Handel
Stevensbeek
uden

Beek En Donk
Helmond
venray
Gennep
Bergen

uden

Helmond

Budel

venray
valkenswaard
venray
Stevensbeek
valkenswaard
Ysselsteyn
Leende
Zeeland
Ysselsteyn

Helmond
Handel
Ssomeren
Grave

uden
venray
uden
Lierop
Gemert
Ysselsteyn

Stiphout
Soerendonk
uden
Luyksgestel
zeeland
Erp

Deurne
Zeeland
Eindhoven
Handel

Gemert
Gemert
valkenswaard
Beek En Donk
Deurne

Mill

Helmond
Gemert
waalre
Veulen

Boekel

Sint Hubert
venray
Eindhoven
uden

Son En Breugel
Eindhoven
uden

Handel

venray

wanssum
venray

uden
Ysselsteyn
Luyksgestel
Boekel
Aarle-Rixtel
Erp

Budel

Mierlo

VER

2237
2237
2259
2204
2216
0912

2361

2237
2212
2249

MET 4509

RINGNUMM

0-4092998
9-1053989
1-1358079
1-1002325
9-1063340
0-1677721
8-1245556
7-3701646
1-1319804
0-1646629

1-1329550
1-4000013
1-4003959
1-4006249
0-1644959
8-4054711
9-4070538
1-1358496
1-4004249
8-1259141

0-4091429
8-1302706
1-1337515
1-1370673
1-4000046
7-3701601
8-5144429
0-1639560
9-1035908
0-1678124

8-4050207
9-1052273
1-1335457
1-1003688
0-1622868
1-1371004
9-1035030
0-2039326
9-1053401
1-1369319

7-1428913
8-5192453
9-4075198
1-6072965
7-1422533
1-2126390
8-4051709
8-1243544
1-2126337
0-1637431

8-4052387
1-1330261
1-1337948
8-4050593
9-3946124
1-4000793
0-1628418
1-4007321
1-1337333
1-1369167

7-1403354
9-4075375
1-1370397
9-1048694
1-1314774
9-1050155
8-4054319
1-2140376
8-1258115
9-1029531

0-1666032
9-1094714
1-1314306
9-1093759
1-1338800
1-1314500
1-1320031
0-1637312
8-5165192
0-4092963

DUIVEN OP 04/06/22 OM

AD/PR

v 20/12
v 18/09
13/06
v 10/03
20/12
30/13
v 15/05
20/10
16/06
v 32/18

v 40/31
v 27/17
40/24
v 16/13
09/02
17/03
10/01
12/08
18/10
20/09

25/04
10/08
19/10
12/08
v 27/17
v 19/10
46/33
60/13
27/17
21/05

20/09

11/05
11/08
09/04
12/05
v 19/11
v 29/07
06/03
24/16

20/15
11/01
16/09
v 25/08
27/17
27/20
vV 26/21
12/05
43/12
40/31

v 20/14
v 13/03
12/03
17/11
16/09
38/34

20/09
16/10

15/05
v 13/10
13/05
02/01
09/04

18/08
v 21/07
v 40/31
10/08

12/06
12/02
v 19/11
21/14

08/05
27/20
18/10
v 19/11

GT

AFSTAND

08.30 UUR OB-M22-BLAD

ZUIV.TYD

14.
14.

MET/MIN

1093.
.324

1086.
1086.
1086.

561

.660

.006

627.
626.

600.

580.

574.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

681

718
719
720

>

654
715

710

779

690

1035

946

NAAM

A. Janssen & zn
Laarhoven S. van
P. van Dommelen
Cchr. Gerrits

W. Heynen

W. Raaijmakers
W. Michiels

T. van Berlo
E.v.Laarhoven

F. Soors

Stappershoef-Marijn.
M. Biemans

W. Vissers

A. Janssen & zn
J.A.0. van Dijck
W. Bouten

F. Smulders

A. Vermulst & zn
P. van de Manakker
W. Bouten

Jarek gawel

P. Loonen

P. Smulders

F. Smulders

F.R. van de Laar

M. Verberne
I.Verhofstadt en zn.
Jan van den Berg
FPP Speed Bergmans
S. Selders

Luud van den Boogaar
M. Benders

M. v. Dam & Dochter
Gebr.v.d.manakker
H.Awater

M. v. Dam & Dochter
J. van der Putten
Gebr.v.d.manakker

W. Raaijmakers

P. van Asten

F. de Turck

P. van de Manakker
Jarek gawel

wiljan Raaijmakers
Timmermans
Damen

Peeters
Admiraal
Vverstraten
Admiraal

OmOuwzxm

Stappershoef-Marijn.
Comb Faassen & zn

A. van de Laar

M. Verberne

J. de Turck

G. v.d. Oever & zn
Hoeijmans-Derks

Jos Bremmers

Comb. Koolen

wiljan Raaijmakers

L.Ootgens

M. v. der Schaaf
W. Michiels

G. v.d. Oever & zn
J. Koch

FPP Speed Bergmans
G. van Heugten

H. Strijbosch

E. Timmermans

F. de Turck

Th. Dekkers

P. Janssen

wiljan Raaijmakers
H.Awater

Laarhoven S. van

A. RoOS

v. Dam & Dochter
Feller

van der Putten
Verstappen

I wTwEXx

PLAATS

uden

Son En Breugel
Gemert

Venray

venray
odiliapeel
Boekel

Beek En Donk
Son En Breugel
Budel

Eindhoven
Vvolkel
Mierlo

uden
odiliapeel
Maashees
valkenswaard
Stiphout
Ssomeren
Maashees

oeffelt
Leunen
Eindhoven
valkenswaard
Heeze
veldhoven
Gemert

uden

Zeeland
Eindhoven

Beek en Donk
Stiphout
Deurne
someren
Grave

Deurne
Handel
someren
odiliapeel
Ysselsteyn

Leende
Someren
oeffelt
Stevensbeek
valkenswaard
Dommelen
Haps
Eindhoven
Mill
Eindhoven

Eindhoven
waalre

Zeeland
someren

Leende

uden

Eindhoven
Budel Dorplein
Erp
Stevensbeek

Helmond

Deurne

Boekel

uden

Eindhoven
Zeeland

Budel Dorplein
Venray
valkenswaard
Leende

Zeeland

uden
Stevensbeek
Grave

Son En Breugel
Eindhoven
Deurne

Lierop

Handel

Beek en Donk

VER

2151

2259

0905
0903
2259
2259
0912
2252

2252

2255
2237
2204

MET 4509

RINGNUMM

0-4098566
1-1328761
1-1330242
0-1678994
1-1370973
1-1313716
0-4092406
1-1321309
9-1050193
1-1322334

0-1635603
9-4075211
1-4007974
0-1621638
6-1676613
0-1678943
0-1646647
0-2035041
0-1644060
0-1678647

0-4094828
9-1094681
1-2126248
9-1061839
0-1639536
1-1339827
0-1638204
9-1035025
9-1033991
9-1048403

9-3945225
0-1628290
1-1324479
1-1335582
1-1003668
0-1632136
1-1329551
9-4079675
0-1620839
1-1369406

0-1639425
8-1263613
0-3387212
8-4055773
1-2145353
9-1062098
9-1468724
1-1332421
9-1469136
1-1332418

7-1436152
0-2039902
8-1243566
1-1335420
6-1696224
0-4098487
1-2145496
0-1631108
1-1330559
0-4094662

5-1021950
1-1324360
8-1257938
9-4075409
1-1326564
0-1621228
1-1322719
7-1486550
9-1060675
9-1053723

8-1235482
9-1036591
9-4070842
9-1093164
0-1636886
1-1340533
0-1632179
8-1263724
1-1329536
8-1246537

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD

AD/PR

vV 40/24
v 25/12
13/03
10/08
12/05
33/26
16/07
08/03
v 19/12
v 29/05

v 14/06
22/10
v 19/11
VvV 40/24
15/08
12/08
v 32/18
07/05
v 21/14
12/08

v 16/07
13/06
05/03
32/18
13/05
20/10

vV 08/04
19/11
60/31
17/05

05/02
20/15
v 26/21
34/12
11/08
26/21
40/31
34/12
v 33/26
21/05

vV 40/10
21/14
16/07

v 27/17
44/12
19/06
08/01
16/07

16/07

v 14/06
20/09
12/05
16/03
60/13
21/07
09/02

v 27/20
v 27/17

05/03
29/10
16/07
21/07
12/03
60/31

12/08
vV 44/12
40/10

27/17
08/04
v 27/17
v 11/08
v 25/12
10/05
Vv 26/21
v 10/06
40/31
10/03

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1086.
1086.
1086.
1085.
1085.
1085.
1085.
1085.
1085.
1085.

150
090
079

.436

.769
.650
.598
.569
.416
.409
.398
.390
.285

.209

574.
573.
572.
572.
571.
570.
570.
569.
568.
568.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

761

771

>

1095
761

774

1077

832

1243
877
795
883
874
797
817

796

1194

NAAM

H.C.M. van Dijk
Comb. Janssen

F Reijbroek
Coolen
Coolen
Janssen & Zn
Benders
Dekkers

Metz

den Holder

AOO0O>»=>m7mT=

Jan Kluitmans

Ton Gerrits

F.R. van de Laar

W. Vissers

Familie Foederer

M. v. Dam & Dochter
A. Boudewijns

P. Loonen

H. Janssen

M. v. Dam & Dochter

Gebr. De Ruijter

J. van der Putten
Th. Dekkers

Th. Dekkers

Comb Potten & Laenen
H .v. Venrooij Jr.
F. Smulders

G. Francken

L. Bos

M. Biemans

E.v.Laarhoven
M. Alders

Th. Dekkers

J. Kuijpers
Jeroen Tonnaer
Th.Hendrix

W. Raaijmakers
M. Benders

G. van der Linden
P. Arts

Comb. Janssen

de vroom gebr.

F. de Turck

V.d. Schoot & znn
Familie Foederer
Stokmans en zn. P.
G. Sleegers
V.d.wiel&schreuder
J.A.M Wijnen

Theo Theunissen

W.M. van Daal

J. van den Munckhof
A. Visser

Jan Kluitmans

J. van den Munckhof
M. Hartjens

John Peeters

W. v.d. Acker & zn
R. Damen

FPP Speed Bergmans

M & L Kremers
wiljan Raaijmakers
E. Timmermans

S. Selders

Sander Verwegen

H .v. Venrooij Jr.
G. den Holder

Jan van den Berg
Stappershoef-Marijn.
Sander Verwegen

Joan Donkers
Schreuder Sisters
G. Cox

FPP Speed Bergmans
Th.Hendrix

Comb. Janssen

G. van der Linden
Ccox

van de Vvoort

G.
M.
P. Beekmans

PLAATS

odiliapeel
Gemert
Boekel
Aarle-Rixtel
Aarle-Rixtel
uden
Stiphout
Luyksgestel
Eindhoven
Deurne

Eindhoven
oeffelt
Heeze
Mierlo
veldhoven
Deurne
Gerwen
Leunen
Ysselsteyn
Deurne

Helmond
Handel
Zeeland
Zeeland
Ysselsteyn
Deurne
valkenswaard
wanssum
Eindhoven
Vvolkel

Son En Breugel
ottersum
Zeeland
wanssum
Ysselsteyn
Veulen
odiliapeel
Stiphout

Mill

Haps

Gemert
veldhoven
Leende
odiliapeel
veldhoven
Eindhoven
Beek en Donk
Luyksgestel
odiliapeel
cuijk

Haps
Deurne
Helmond
Eindhoven
Deurne

St. Hubert
Haps

uden
Dommelen
zeeland

uden
Stevensbeek
valkenswaard
Eindhoven
odiliapeel
Deurne
Deurne

uden
Eindhoven
odiliapeel

Gemert
Vveldhoven
Ysselsteyn
zeeland
Veulen
Gemert

Mill
Ysselsteyn
Ssomeren

Beek en Donk

VER

2237

2237

2259
2151
2261
2234
2204
2259

0905

MET 4509

RINGNUMM

9-4077877
7-4037382
0-1638483
9-1042482
1-1321517
6-4024587
7-1428886
1-2142423
1-1327502
0-1632106

1-2146155
7-1053366
5-1021139
0-4092953
0-1648229
1-1324514
1-1332945
0-1679127
0-1677992
9-1045412

1-4007825
1-1329583
0-1767910
1-1313604
1-1369610
0-1631894
7-1450185
1-2146007
1-2145889
8-4060388

7-1440181
1-1002326
0-1620628
1-1358069
1-1369798
0-1679906
1-1313745
9-1041264
6-4032240
0-4094883

8-1257204
7-1451969
7-1442547
8-1237670
0-1627993
7-1438964
0-4090701
1-1338733
9-1036260
1-2100032

0-4095004
0-1632230
1-1320053
0-2037650
9-1045095
1-1316028
7-1058253
0-1622843
1-2145412
9-3943869

6-4024639
5-4007287
1-2145329
1-1002776
1-1329237
9-3940270
0-1632059
9-1035063
8-1252118
1-1329235

0-2045860
1-2134652
1-1369341
9-3943876
1-1369126
7-4037369
7-4041241
0-1677930
0-1644218
1-1321798

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 10

AD/PR

12/03
v 20/14
11/07
14/06
14/06
vV 40/24
20/15
09/07
18/08
22/15

16/06
16/07
13/05
v 19/11
13/07
v 26/21
05/02
13/06
11/05
v 26/21

20/12
vV 40/31
27/17
27/17
46/33
16/09
v 32/18
05/03
08/04
22/10

v 19/12
v 10/03
27/17
13/06
21/14
16/10
vV 33/26
20/15
38/34
v 29/17

v 20/14
20/12
40/10
24/11

v 13/07

vV 43/12
08/02
25/08
10/04

v 07/02

v 27/05
17/07
20/09
16/06

v 17/07
15/04
10/04
10/08
19/06
60/31

v 11/09
v 27/17
44/12
17/05
15/04
16/09
22/15
v 19/11
v 14/06
15/04

v 09/04
v 10/05
24/16
60/31
16/10
20/14
v 38/34
24/16
11/05
14/09

GT AFSTAND ZUIV.TYD

02

395.388

14.

MET/MIN

1079.
1079.
1079.
1078.
1078.
1078.
1078.
1078.
1078.
1078.

1075.

1075.
1075.
1075.
1075.
1075.
1075.
1075.
1075.

1075.
1074.
1074.
1074.
1074.
1074.

1074.

1072.
1072.
1072.

460
220

.353

.593

565

521.
520.
519.
519.
518.
517.
517.
516.
515.
515.

494,

481.

475.

474.
473.
473.
472.
471.
471.
470.
469.
469.
468.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

841

>

868
1103
1072
1020

898

1190

844
848
1066
1121

871

1337
857

977
1373
997
1056
1342

955

1129
1017
1055
1344
1114

878
1105

936

920
1182
966
880
907

932
892
949
912

NAAM

Comb Potten & Laenen
Steijvers 1J

Th. Kleeven

W. van de Heuvel

H. Barten

W. Dekkers

Trio Kwinten

M. Verberne

Jarek gawel

Ger Cuppen

J. van der Putten
A. Boudewijns
F. Smulders
J. Ripkens

J. van der Putten
H. Strijbosch
P. Arts

E. Timmermans

A. Visser

Comb Manders & zn

Theo Theunissen
Stappershoef-Marijn.
P. Beekmans

E. Timmermans
Schreuder-v.d. wiel
M F Reijbroek

G. Cox

W. v.d. Acker & zn
F. Smulders

Hans Korewijk

Comb. Janssen
E.v.Laarhoven

G. van Heugten
Comb. van Hout

J. Romonesco
H.Awater

M. v. der Schaaf
Th.A. Gerrits

P. Arts

P. van den Eijnden

FPP Speed Bergmans
Gebr. De Ruijter
Cchr. Gerrits

M. v. der Schaaf

J. Koch

J. van den Munckhof
J. Kuijpers

Th.A. Gerrits

cor Geurts

Comb Faassen & zn

J.v.d.Eijnden

S. Verhaegh

F. Jacobs

J.A.M Wijnen
Hans Korewijk

W. Michiels

M. v. der Schaaf
W. Heynen

Jarek gawel

E. Timmermans

R. van de wassenberg
G. van der Linden
M F Reijbroek

W. Bouten

Gebr. De Ruijter

Jan van den Berg
V.d.wiel&Schreuder
Comb Potten & Laenen
Laarhoven S. van

F. Smulders

FPP Speed Bergmans
W. Philipsen

G. Kuijpers

M. Benders

wiljan Raaijmakers
willem Pero

Jeroen Tonnaer

Comb Potten & Laenen
L. Verrijdt

M. Benders

PLAATS

Ysselsteyn
Someren
Geysteren
Helmond

Beek En Donk
veldhoven
westerhoven
veldhoven
oeffelt
America

Handel
Gerwen
valkenswaard
Bergen
Handel
venray

Haps
valkenswaard
Helmond

Beek en Donk

cuijk
Eindhoven
Beek en Donk
valkenswaard
veldhoven
Boekel
Ysselsteyn
uden
valkenswaard
uden

Gemert

Son En Breugel
Budel Dorplein
Eindhoven
Helmond

Grave

Deurne

Helmond

Haps

Deurne

Zeeland
Helmond
venray
Deurne
Eindhoven
Deurne
oeffelt
Helmond
Zeeland
waalre

Deurne

Budel
Aalst-waalre
odiliapeel
uden

Boekel
Deurne
venray
oeffelt
valkenswaard

Handel

Mill

Boekel
Maashees
Helmond

uden
Luyksgestel
Ysselsteyn
Son En Breugel
valkenswaard

Zeeland
Ysselsteyn
oeffelt
Stiphout
Stevensbeek
valkenswaard
Ysselsteyn
Ysselsteyn
Boxmeer
Stiphout

VER

MET 4509

RINGNUMM

0-1300460
1-1320806
9-4080335
8-3842380
1-4006292
0-1648075
1-2145247
0-2016540
0-1301316
1-1369572

0-1637424
1-1332966
0-1646684
8-1288727
8-5168562
0-1679594
0-4094865
1-2145348
7-1443030
0-1629070

9-1467410
8-1252152
9-1042660
0-2040091
0-1648120
9-1053643
1-1369316
9-1035654
0-1646636
7-4045964

8-5186707
8-1255785
0-1630737
9-3947249
1-1319975
1-1003651
1-1324362
8-4050010
1-2135110
0-2036587

0-1621104
0-4093047
9-1464092
8-1249659
1-1326582
0-1632261
0-2040841
9-4076352
1-1369242
8-1266138

0-1632415
8-4050973
8-1267714
0-1287526
1-4004242
0-4092433
1-1324372
0-1678551
1-1003917
9-3949231

1-1331374
0-4095200
9-1053642
1-1370123
1-4005439
1-1314315
1-2145198
0-1678427
0-1636824
1-1338171

0-1621101
1-1369487
8-3844333
8-1244843
9-4070862
0-2016386
1-1369805
7-1419899
0-1300827
1-1320261

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 11

AD/PR

46/33
15/05
v 14/06
17/02
16/13
21/14
v 29/04
20/10
v 16/07
30/13

vV 40/31
05/02
v 32/18
12/08
vV 40/31
12/08
29/17
vV 44/12
20/09
vV 24/10

v 07/02
v 14/06
14/09
VvV 44/12
26/14
v 11/07
24/16
10/08
32/18
18/10

20/14

26/09
04/01
11/05
11/08
v 29/10
14/06
v 29/17
36/06

vV 60/31
20/12
10/08

v 29/10
12/03

v 17/07
43/02
14/06
06/03
20/09

11/03
25/04
08/01
10/04
v 18/10
16/07
29/10
12/05
v 16/07
VvV 44/12

14/09
v 38/34
v 11/07
12/08
20/12
19/11
25/08
46/33
v 25/12
vV 32/18

vV 60/31
06/02
v 32/07
20/15
27/17
12/03
21/14
46/33
v 11/06
20/15

GT AFSTAND ZUIV.TYD

39

14.
14.

MET/MIN

1072.
1072.
1072.
1072.
1072.
1072.
1072.
1072.
1072.
1071.

565
458

.102

346

.279

467.
467.
466.
465.
465.
464.
463.
463.
462.
461.

461.
460.
459.
459.
458.
457.
457.
456.
455.
455.

454,
453,
453,

451.
451.
450.
449,
449,
448.

447 .

446.
445,
445,
444,
443,
443,
442,
441.

441.

427.

421.

421.
420.
419.
419.

417.
417.
416.
415.
415.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

921

>

989
1000
952

972
990
1427

1096
943

1298
1012
1016
1495
1187

947
1049

933

959

914

1065
1402

1028
1014
954

965
925
951
938

1151
1235
1007
1300

999
1013
1278

950

985

1192
1299
1003

1193
987
1214

974

1074
1184
1130
1046

984
1005
996
988
986

1041

1104

NAAM

Th. Dekkers

J. Kerstens

W. Raaijmakers
Comb Vroomen en Zn
M. Looymans

H&R van den Berg
H. Arts

Claus Stuike

W. Looymans

A. Janssen & zn

F.C.P. Textor

Comb Potten & Laenen
water-Dekkers-Linden

J. en H. Verwegen

C. van den Heuvel

F. Soors

J. de Turck

Comb. Janssen

L. Verrijt

W. v.d. Acker & zn

H. Barten

Comb. Koolen
Schreuder-v.d. wiel
Schreuder-v.d. wiel
Robin van Rhee

P. van de Manakker
wiljan Raaijmakers
Bert adams

G. Verrijt

J. van Kemenade

wiljan Raaijmakers
M. Benders

G. van Heugten
wiljan Raaijmakers
Ton Gerrits

C. Weterings
voort, Comb.v.d.
J.M.G. Adriaans

D. Metz

FPP Speed Bergmans

A. Dekkers

F. J. W. Volbeda
Th.Hendrix

F. de Turck
Th.Hendrix

P. Hendriks

A. Voorjans

Comb Manders & zn
M. Zweegers

G. van Heugten

Gebr.v.d.manakker
Jeroen Tonnaer
Comb. Janssen
Stokmans en zn. P.
W. Rouwenhorst

F. Smulders

Comb .Deneer
Th.Hendrix
J.v.d.Eijnden

H. van den Boom

De Jong-Santbergen
G. Cox

A. Janssen & zn
M.H.A. van Hoof
H. Strijbosch
H. Verstappen
F. Soors

G. Hendrix

L. Verrijdt
Stokmans en zn. P.

F. de Turck

W. Raaijmakers

Ad Keeren

FPP Speed Bergmans

R. van de wassenberg

Theo Looijmans

R. van de westerlo
M Sterken

W. v.d. Acker & zn
G. den Holder

PLAATS

Zeeland
venray
odiliapeel
Eindhoven
Someren
uden
venray
volkel
Lierop
uden

well
Ysselsteyn
Heeze
odiliapeel
Boekel
Budel
Leende
Gemert
Ssomeren
uden

Beek En Donk
Erp
veldhoven
veldhoven
Gemert
Someren
Stevensbeek
veldhoven
Bergeijk
Geldrop

Stevensbeek
Stiphout

Budel Dorplein
Stevensbeek
oeffelt

uden

Eindhoven
Helmond
Eindhoven
zeeland

Luyksgestel
Geldrop
Veulen

Leende

Veulen

Budel
Eindhoven

Beek en Donk
Nuenen

Budel Dorplein

someren
Ysselsteyn
Gemert
Eindhoven
Breugel
valkenswaard
Elsendorp
Veulen
Deurne

uden

valkenswaard
Ysselsteyn
uden
Aarle-Rixtel
venray

Beek en Donk
Budel
Ysselsteyn
Boxmeer
Eindhoven

Leende
odiliapeel

Son En Breugel
zeeland

Handel

Ssomeren
Helmond
Helmond

uden

Deurne

VER

2151

2201
2151
2216

MET 4509 DUIVEN OP 04/06/22 OM

RINGNUMM

8-1239062
1-1371272
0-1620841
9-1792755
0-1644011
1-1314226
6-4031666
1-1315050
8-1264212
0-4098591

0-4094013
1-1369620
1-1323176
1-1331188
8-1258002
0-1631405
1-1338033
9-4078167
0-1644184
0-1622835

1-4006245
1-1330521
1-2145656
1-1319469
1-2143267
1-1335514
8-5186425
1-1339208
1-1184704
8-1254520

8-4055745
0-1628277
9-1044355
8-5186460
0-1299657
9-1035330
1-1328968
0-2038729
0-1635062
8-3830952

1-2142412
0-1635991
0-1678331
0-1639475
0-1678349
8-1248721
0-2035122
1-4006198
9-1055987
0-1630704

1-4008499
9-1082203
0-4092272
1-2126302
0-1635873
1-1338163
1-1329791
0-1678320
1-1323779
8-1239998

1-1337557
1-1369321
9-1034791
0-2035837
0-1679568
8-1246512
1-1322401
6-3648398
1-1003492
9-3947387

9-1053749
7-1422257
1-1328455
0-1621145
1-1331389
1-1334865
1-1320482
1-1349240
0-1622816
0-1632101

< <<<K<<K< <LK

<

< <<<<

AD/PR

27/17
07/06
33/26
30/01
24/04
14/05
17/03
06/01
29/07
40/24

19/04
46/33
18/09
16/02
15/05
29/05
60/13
20/14
03/01
10/08

16/13
27/20
26/14
26/14
07/03
21/14
27/17
15/08
24/08
11/05

27/17
20/15
26/09
27/17
16/07
09/04
08/02
11/06
18/08
60/31

09/07
19/07
16/10
40/10
16/10
12/02
19/07
24/10
21/03
26/09

34/12
21/14
20/14
43/12
06/03
32/18
28/12
16/10
11/03
14/04

19/10
24/16
40/24
14/01
12/08
10/03
29/05
24/05
11/06
43/12

40/10
33/26
08/05
60/31
14/09
36/01
21/05
09/02
10/08
22/15

GT AFSTAND

27

08.30 UUR OB-M22-BLAD 12

ZUIV.TYD

14.
14.

14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

MET/MIN

1066.
.292

298

414,
413.
413.

387.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

>

1408
976
1227
970
1131

1143
1083

1002
1034

1027
1150
1019
1380
1092
1088

1141
1407

1031
1115

995
1113
1050
1232
1061

1045
1098
1339

1198
1420

1272

NAAM

H. Rooymans

F. Visser

G. van der Linden
Familie Foederer

F. J. W. Volbeda

G. Kuijpers

G.M. van den Hoogen
Jan Hofmans

P. Feller

F. J. W. Volbeda

SG Hofland

M. Looymans

Comb. Koolen

H. Strijbosch

W. v. Zuylen

G. van der Linden
J. van den Munckhof
Tadek chutkowski

J. van der Putten
John Peeters

de Vvroom gebr.

van Bommel

van Asten

de Turck

smulders

van de wassenberg
G. Cox

FPP Speed Bergmans
Th. Dekkers

H&R van den Berg

A M T o

V.d. Schoot & znn
Comb .Deneer

M. de Groot

F. Coolen

R. van de wassenberg
Ad Keeren

Th.A. Gerrits

M. v. Dam & Dochter
Gebr.v.d.manakker

J. Kerstens

E.v.Laarhoven

M. Looymans

H. van den Boom
Jarek gawel

W. Raaijmakers

J. wippert

M. Zweegers

M. Verberne

M.M. van den Heuvel
H. Coolen

0

Leemeijer

Comb Potten & Laenen
Jeroen Tonnaer

D. Metz
Hoeijmans-Derks
water-Dekkers-Linden
W. Bouten
Stappershoef-Marijn.
J. van den Munckhof
W. van de Heuvel

van de Laar
Coolen

van de Manakker
Peters
M. van Daal
verrijt

v. zZuylen
.M.G. Adriaans
v. zZuylen
.A.0. van Dijck

UsTuUuEEO=E9TVTTI

de Turck

.d. Schoot & znn
Heldens

omb. Koolen
Admiraal

Otte
Coolen-Leyten
Ripkens
Berkers
Benders

EIU=E22>r»o0NIT<mT

PLAATS

overloon
Helmond

Mill
veldhoven
Geldrop
oeffelt
Nieuw Bergen
Horst

Lierop
Geldrop

47574 Goch
someren
Erp
venray
Zeeland
Mill
Deurne
Budel
Handel
Haps

veldhoven
Helmond
Ysselsteyn
Leende
valkenswaard
Handel
Ysselsteyn
Zeeland
Zeeland

uden

odiliapeel
Elsendorp
Beek En Donk
Aarle-Rixtel
Handel

Son En Breugel
Helmond
Deurne
Someren
venray

Son En Breugel
someren

uden

oeffelt
odiliapeel
Sint Hubert
Nuenen
Someren
Zeeland
Aarle-Rixtel

Eindhoven
Ysselsteyn
Ysselsteyn
Eindhoven
Eindhoven
Heeze
Maashees
Eindhoven
Deurne
Helmond

Gemert
Aarle-Rixtel
someren
Heumen

Haps
Bergeijk
Zeeland
Helmond
Zeeland
odiliapeel

Leende
odiliapeel
Vven-zelderheide
Erp

Eindhoven
Afferden Lb.
Gerwen

Bergen

Geldrop
Stiphout

VER

MET 4509

RINGNUMM

1-1370611
0-4090417
1-4000764
0-1648207
1-1328015
0-2040904
0-4094083
9-1094046
1-1335165
1-1328049

1-1001941
0-1644001
1-2134641
0-1679585
0-1621020
9-4070446
9-1045066
0-1630184
9-1052213
1-1008096

9-1063333
9-1041006
1-1369466
9-1053724
8-1266817
9-1349472
1-1369351
9-3943875
1-1313674
9-1034922

0-1622449
1-1329168
1-4006126
1-1321512
1-1331377
9-1050555
8-4050020
1-1324477
1-1335599
0-1679874

1-1328813
0-1644035
0-1623341
0-1301332
0-1620876
9-4075374
8-1260823
8-1263996
0-1626135
0-2015969

1-1327471
9-7000621
0-1678289
0-4091997
9-3947046
1-1323174
1-1370118
9-1048341
1-1324331
9-3948073

0-2038141
1-1321515
1-1335521
1-1003706
0-4095008
1-1325744
9-1034226
5-3547929
1-1315245
1-1315750

9-1053768
9-1035843
1-1001887
9-1051945
1-1332403
0-1300904
1-1332244
0-1666141
1-1327781
7-1428949

DUIVEN OP 04/06/22 OM

AD/PR

04/01
13/11
vV 38/34
v 13/07
19/07
v 32/07
v 06/01
23/01
10/06
19/07

08/02
24/04
v 27/20
12/08
18/06
VvV 38/34
v 17/07
15/03
VvV 40/31
10/04

v 20/12
08/02
21/05

32/18
14/09
24/16
vV 60/31
27/17
14/05

24/11

17/11
14/06
v 14/09
v 08/05
14/06
26/21
34/12
07/06

v 19/12
24/04
14/04
16/07

vV 33/26

v 13/10

v 21/03
16/03
16/03
11/02

06/01
46/33
21/14
18/08
09/02
18/09
12/08

17/07
17/02

v 06/01
14/06
v 21/14
10/04
v 27/05
24/08
18/06
11/06
18/06
15/08

40/10
vV 24/11
v 08/03
27/20
16/07
08/04
15/01
12/08
v 12/04
20/15

GT

05
11
09
09
20

AFSTAND

397.807

08.30 UUR OB-M22-BLAD 13

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.

MET/MIN

1060.
1060.
1060.
1060.
1059.
1059.
1059.
1059.
1059.
1059.

1057.

1056.
1056.
1056.
1056.
1056.
1056.
1056.
1056.

1056.
1055.
1055.
1055.
1055.
1055.

1055.

1054.
1054.
1054.

161
147

096

013

361.
360.
359.
359.
358.
357.
357.
356.
356.
355.

334.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

1041

>

1499
1189
1120
1048

1208
1219
1413
1364

NAAM

de westerlo
de voort

van Houdt

H. van den Berg

Comb Potten & Laenen
Stokmans en zn. P.
L.Otgens

Comb Potten & Laenen
J. de Turck

FPP Speed Bergmans

van
van

T=ER

R. Damen

R. van de wassenberg
H. Teeuwen

W.T.J. Rooyakkers
Gebr. De Ruijter

Cor Geurts

J. wippert

P. Beekmans

Jos Bremmers

M. Hartjens

H&R van den Berg
G. Linders

Jan Vogels

Ger Cuppen

Ton Gerrits

P. Arts

M & L Kremers

M & L Kremers

W. Raaijmakers
W. Michiels

Hans Korewijk

Th. Kleeven

V.d. Schoot & znn
F. Soors

J. de Turck

J. de Turck

F.R. van de Laar
Comb. Koolen

A. Otte

w. Dekkers

E. Timmermans

P. van Hunsel

F. J. W. Volbeda

P. Loonen

M.M. van den Heuvel
W.M. van Daal

P. Smulders

John Peeters

A. Visser

H. valkenaars

E. Timmermans

J. van der Putten
FPP Speed Bergmans
Stokmans en zn. P.
H.C.M. van Dijk

W. Looymans

Th. Kleeven

Jeroen Tonnaer
Gebr.v.d.manakker
W. Vissers

H. Heldens

H. Heldens
Steijvers 1J
G. den Holder
Laarhoven S.
P. Beekmans
Bert adams
wiljan Raaijmakers
H. Janssen

W.T.J. Rooyakkers

van

Comb. Koolen

H. Hoeks

G. Cox
V.d.wiel&Schreuder
F. Smulders

P. Arts

Steijvers 1J

Jeroen Tonnaer

S. Verhaegh

H. van den Berg

PLAATS

Helmond
someren
venray
Deurne
Ysselsteyn
Eindhoven
Helmond
Ysselsteyn
Leende
Zeeland

Dommelen
Handel

Budel

Helmond
Helmond
Zeeland

Sint Hubert
Beek en Donk
Budel Dorplein
St. Hubert

uden
Ysselsteyn
Mortel
America
oeffelt
Haps

uden

uden
odiliapeel
Boekel

uden
Geysteren
odiliapeel
Budel

Leende
Leende
Heeze

Erp
Afferden Lb.
veldhoven

valkenswaard
Budel

Geldrop

Leunen

zeeland

Haps

Eindhoven

Haps

Helmond

Budel Dorplein

valkenswaard
Handel
Zeeland
Eindhoven
odiliapeel
Lierop
Geysteren
Ysselsteyn
Ssomeren
Mierlo

ven-zelderheide
ven-zelderheide
Someren

Deurne

Son En Breugel
Beek en Donk
veldhoven
Stevensbeek
Ysselsteyn
Helmond

Erp
Mierlo-Hout
Ysselsteyn
Luyksgestel
valkenswaard
Haps

someren
Ysselsteyn
Budel

Deurne

VER

2201

0903
0903
2255
2216

MET 4509

RINGNUMM

0-1628464
1-1335475
9-1094577
8-1249707
0-1678421
1-2126333
8-4052892
0-1678381
1-1338079
0-1621296

9-1062103
1-1331393
1-1323129
1-1319823
1-4005432
9-1039512
1-4004469
0-1629472
1-1322904
8-1686381

0-1620581
8-5144572
1-1330609
0-1678485
9-1464024
1-2135103
9-4074805
9-4074813
0-1620816
0-4092438

0-4098915
1-1358475
9-1035629
9-1044308
1-1338076
1-1338047
7-1442272
1-1330494
9-1464805
9-1062989

1-1339903
8-5165176
0-1635996
1-1370524
0-1626147
9-4070684
1-2126251
9-1468753
8-4052905
1-1323590

1-2145325
0-1637461
0-1621106
4-3452342
1-2143340
9-1058499
7-4040174
0-1678286
1-1335591
1-2143913

1-1001856
1-1001850
6-1683103
5-4002082
0-1636876
8-1246842
0-1647404
8-5186454
1-1369075
0-1628122

1-1330506
8-4052956
1-1369350
1-2145145
1-1338145
1-2135120
1-1320853
1-1369819
0-4091426
1-1323758

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 14

AD/PR

v 21/05
11/05
13/05

v 15/03
46/33

VvV 43/12
05/03
46/33
60/13

Vv 60/31

v 19/06
v 14/09
v 15/03
16/06
20/12
06/03
v 13/10
14/09
16/04
15/04

v 14/05
25/11
06/01
30/13
16/07
29/17

v 11/09

v 11/09
33/26
16/07

v 18/10
14/06
24/11

vV 29/05
60/13
60/13
13/05
27/20
08/04
21/14

44/12
18/10
19/07
13/06
v 16/03
27/05
05/03
10/04
20/09
09/01

44/12
Vv 40/31
60/31
43/12
12/03
29/07
14/06
21/14
34/12
v 19/11

v 08/03
v 08/03
v 15/05
22/15
v 25/12
14/09
v 15/08
v 27/17
11/05
16/06

27/20
10/05
24/16
25/08
32/18
v 29/17
15/05
21/14
25/04
15/03

GT AFSTAND ZUIV.TYD

10

14.
14.

MET/MIN

1054.
1053.
1053.
1053.
1053.
1053.
1053.
1053.
1053.
1053.

1050.

1050.
1050.
1050.
1049.
1049.
1049.
1049.
1049.

1049.
1049.
1049.
1049.
1049.
1049.

1048:

1046.
1046.
1046.

048
888
821
745

.423

.387

303

308.
307.

281.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

>

1123
1426
1125

1465

1199
1138
1186
1213

1371

1173

1316
1297
1218

1498

1479
1281
1277

1318
1259
1244
1256

1469
1340
1291

1354
1203
1274

1293
1280
1349
1503
1238

NAAM

P. van den Eijnden
H&R van den Berg
P. van den Eijnden
Gebr.v.d.Manakker
P. van den Eijnden
R. Damen

wiljan Raaijmakers
M. Verberne

M F Reijbroek

L. Verrijdt

G. Kuijpers
W. Rouwen
J.G.H. Barten
John Peeters
J. Verhoeven
G. Linders

E. Timmermans
G. Linders

D. Admiraal
M. Benders

de Vvroom gebr.
Paul Bergmans
P. Feller

Comb Potten & Laenen

van Kemenade
de Turck

ten Haaf

Arts

de Turck

van der Linden

OuW T uUuu

A. Voorjans

S. Selders

G. Kuijpers

L. Verrijdt

H.J. Bax

J. de Turck
Laarhoven S. van
R.T.P.W. van Eyck
P. van Bommel

Comb Potten & Laenen

F. Coolen

P. Arts

J. de Turck

Ad Keeren

FPP Speed Bergmans
M. Biemans

C Beekers

A. Voorjans

R. Damen

F. Smulders

W. Vissers

wWouter v.d. Acker
F. Smulders

Jarek gawel

L. Verrijdt

P. Feller

P. van den Eijnden
E. Mikkers

Gebr. De Ruijter
Laarhoven S. van

W. Michiels

w. Philipsen

A. Voorjans

G. Hendrix

W. Dekkers

E. Timmermans

C. van den Heuvel
J.M.G. Adriaans
P. van Houdt

J. Romonesco

Comb. Koolen
Th.Hendrix

De Jong-Santbergen
G. Sleegers

H.C.M. van Dijk

G. Kuijpers

P. Essinger

water-Dekkers-Linden

J. Verhoeven
Trio Kwinten

PLAATS

Deurne

uden

Deurne
Someren
Deurne
Dommelen
Stevensbeek
veldhoven
Boekel
Boxmeer

oeffelt
Bergeijk
Gemert

Haps
wanssum
Ysselsteyn
valkenswaard
Ysselsteyn
Eindhoven
Stiphout

veldhoven
uden
Lierop
Ysselsteyn
Geldrop
Leende
Middelaar
Haps
Leende
Mill

Eindhoven
Eindhoven
oeffelt
Boxmeer
Sterksel
Leende

Son En Breugel
Liessel

Boekel
Ysselsteyn

Aarle-Rixtel
Haps

Leende

Son En Breugel
zeeland

volkel

Someren
Eindhoven
Dommelen
valkenswaard

Mierlo

Gemert
valkenswaard
oeffelt
Boxmeer
Lierop

Deurne

Deurne
Helmond

Son En Breugel

Boekel
Ysselsteyn
Eindhoven
Ysselsteyn
veldhoven
valkenswaard
Boekel
Helmond
venray
Helmond

Erp

Veulen
valkenswaard
Beek en Donk
odiliapeel
oeffelt
Lieshout
Heeze
wanssum
westerhoven

VER

2216

2212
2332
2259

MET 4509

RINGNUMM

8-3840541
1-1314225
9-3945932
1-1335589
0-2036653
1-2145422
8-5186458
1-1339987
1-1331304
0-1300843

0-1677786
9-4076962
1-1321594
0-1304891
9-1081926
9-7005542
0-2039896
1-1369282
1-7057831
1-1320246

0-1647506
1-1314287
1-1335157
0-1678407
0-1636737
1-1338040
0-1301193
0-4094872
1-1338048
1-4000762

1-2145796
1-1327155
9-3938141
0-1300851
0-4091462
1-1338024
0-1636904
9-3946085
0-1622357
9-1092911

1-1321520
9-4070596
7-1442503
9-1050579
9-1033901
0-4098731
8-1263560
0-1648923
1-2145420
1-1338155

9-4079131
1-1330130
0-1646630
0-1301350
0-1300835
8-1263707
1-2142008
9-1045608
0-1627441
0-1636830

0-4092411
0-1678196
8-3841646
8-3844153
0-1648080
0-2039877
1-1330013
6-3647203
9-1094612
1-1252847

1-1330491
1-1369142
1-1337519
1-1321343
8-4052509
0-4094916
6-1683527
9-1054003
1-1357933
1-2145269

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 15

<< <<

<

<

AD/PR

36/06
14/05
36/06
34/12
36/06
19/06
27/17
20/10
11/07
11/06

32/07
03/01
07,02
10/04
12/06
25/11
44/12
25/11
16/07
20/15

20/12
13/02
10/06
46/33
11/05
60/13
08/04
29/17
60/13
38/34

19/07
17/05
32/07
11/06
17/03
60/13
25/12
46/03
23/05
46/33

14/06
29/17
60/13
08/05
60/31
22/10
05/01
19/07
19/06
32/18

19/11
20/05
32/18
16/07
11/06
10/06
36/06
08/05
20/12
25/12

16/07
06/02
19/07
24/05
21/14
44/12
15/05
11/06
13/05
11/05

27/20
16/10
19/10
08/02
12/03
32/07
08/02
18/09
12/06
29/04

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1046.
1046.
1046.
1046.
1046.
1046.
1046.
1046.
1046.
1046.

1044.
.022
1043.
1043.
1043.
1043.
1043.
1043.
1043.
1043.

1043.
1043.
1042.
1042.
1042.
1042.

1042.

1041.
1041.
1041.

521
477

.495

.722
.655

.492
.480
.431
.291
.264
.236
.234
.227

149

938
840
748
683
582
513
457
364

299

254,
254.

228.

221.

OONOONOONYO ONOONOONOO NOUVINOUVIN O UVIN O U OUVIN O UVTN O VTN O UVITN O UVIN W N OO UVITNC UVLIN GO ULTN O LT N OO UTNOO LT N OO

WOOoOOWOWONOON
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

>

1230
1362

1211
1262

1260

1329
1453

1372
1475
1432
1270

1320

1442
1333
1283
1328

1324
1334
1419

1275
1319

1341
1466

1285

1445

1431
1267

1273
1294
1326

NAAM

FPP Speed Bergmans
Sander verwegen
Th.Hendrix

M. de Groot

H. Hoeks

H. van Doormalen
W. Raaijmakers
Steijvers 3J

J. van der Putten
Ton Gerrits

M. de Groot

M. v. der Schaaf
G. Linders

A. Janssen & zn

H .v. Venrooij Jr.
G. Verrijt

G. Cox

F. Smulders
Jeroen Tonnaer

J. van Kemenade

Stokmans en zn. P.
W. Looymans

M. Verberne
Gebr.v.d.manakker

P. van Hunsel

A. Knelissen

Familie Foederer
Comb .Deneer
Habraken-verbaandert
FPP Speed Bergmans

P. Loonen

Th. Dekkers

M. Biemans

M. Verberne

Comb Manders & zn
J. van Kemenade
J. Vereijken

Trio Kwinten

G. den Holder

A. Peeters

Paul Bergmans

A. C. Vos

J. Kuijpers

W. Dekkers

H. Janssen
Stokmans en zn. P.
E.v.Laarhoven

H .v. Venrooij Jr.
Jan Kluitmans
Gebr.v.d.manakker

Bert adams

P. Beekmans
Schreuder-v.d. wiel
wiljan Raaijmakers
A. RooOS

E. Timmermans

L. van de Mosselaar
H.J. Bax

G. Hendrix

W. Raaijmakers

V.d. Schoot & znn
H. Hoeks

Ad Keeren

P. Smulders

Th.A. Gerrits
R.T.P.W. van Eyck
R.T.P.W. van Eyck
H. Litjens

M. Hartjens

A. Janssen & zZn

R.van Keulen

J. van den Munckhof
H. Litjens

De Jong-Santbergen
Schreuder-v.d. wiel
Comb. Hermens-Vogels
Laarhoven S. van
Comb. Janssen

Th. Dekkers

P. Essinger

PLAATS

Zeeland
odiliapeel
Veulen

Beek En Donk
Mierlo-Hout
Aalst
odiliapeel
Ssomeren
Handel
oeffelt

Beek En Donk
Deurne
Ysselsteyn
uden

Deurne
Bergeijk
Ysselsteyn
valkenswaard
Ysselsteyn
Geldrop

Eindhoven
Lierop
veldhoven
someren
Budel
Boxmeer
Vveldhoven
Elsendorp
Aalst
Zeeland

Leunen
Zeeland
volkel
veldhoven
Beek en Donk
Geldrop

Beek en Donk
westerhoven
Deurne
Boxmeer

uden
Eindhoven
wanssum
veldhoven
Ysselsteyn
Eindhoven

Son En Breugel
Deurne
Eindhoven
someren

veldhoven
Beek en Donk
veldhoven
Stevensbeek
Eindhoven
valkenswaard
Zeelst
Sterksel
Ysselsteyn
odiliapeel

odiliapeel
Mierlo-Hout
Son En Breugel
Eindhoven
Helmond
Liessel
Liessel
oostrum

St. Hubert
uden

Asten

Deurne
oostrum
valkenswaard
veldhoven
uden

Son En Breugel
Gemert
Zeeland
Lieshout

VER

2151

MET 4509

RINGNUMM

7-1422861
1-1329231
0-1678356
8-4050577
8-4052937
6-1704033
0-1620830
6-1683100
0-1637464
8-1681458

6-4026693
9-1045007
1-1369276
1-1313565
9-1078973
1-1325790
1-1369328
5-1028774
9-1082205
9-1051000

9-1050902
0-1643666
1-1339844
0-4093478
5-1010452
1-4000496
1-1339454
1-1329166
1-1337055
9-1033965

8-1301854
9-1034312
1-2140332
1-1339822
1-4006195
1-1328550
0-1629051
1-2145272
1-1324231
0-2040693

1-1314243
1-7057845
1-1358078
0-1648053
1-1369045
1-2126304
7-1440234
9-1078960
0-2037659
0-4093482

1-1339243
9-1042621
9-3949312
8-4055746
0-1647609
1-2145334
1-1340086
1-2141920
5-3549396
1-1313751

1-1313887
9-4078564
1-1328776
0-1636608
0-4090052
9-3946025
0-2036470
0-4094259
8-1686393
0-1621658

1-1320987
9-1045067
1-4009169
0-1646066
0-2040263
1-1314573
1-1328762
9-4078135
0-1620615
9-1399293

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 16

AD/PR

vV 60/31
v 15/04
16/10
17/11
10/05
11/04
Vv 33/26
v 15/05
40/31
16/07

17/11
29/10
25/11
VvV 40/24
16/09
24/08
24/16
v 32/18
21/14
11/05

43/12
v 29/07
20/10
34/12
18/10
v 16/01
v 13/07
v 28/12
24/01
60/31

13/06
27/17
22/10
20/10
24/10
v 11/05
10/06
Vv 29/04
22/15
29/02

v 13/02

13/06
21/14
11/05
43/12
v 19/12
16/09
16/06
vV 34/12

v 15/08
14/09
26/14

v 27/17
10/05
44/12
06/02
17/03
24/05
33/26

24/11
10/05
v 08/05
05/03
v 14/06
46/03
46/03
22/04
15/04
40/24

05/04
v 17/07
22/04

26/14
16/09
vV 25/12
20/14
v 27/17
08/02

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1040.
1040.
1040.
1040.
1040.

1036.

1036.
1036.
1036.
1036.
1036.
1035.

1035.

670
623

.186

.131

839

201.
200.

175.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

1358
1359
1360

>

1367

1307

1330
1289

1478

1473

1501
1496
1302

1440
1443
1331
1306
1429
1357

1378
1444

1360

1412
1388

1406

1345

1361
1488
1343
1394

1391
1383
1375

1396

1346
1403
1436
1352
1405

1365
1382

1356
1381
1370

1358

1459
1366

NAAM

Gebr. De Ruijter
W.T.J. Rooyakkers
E.v.Laarhoven

F. J. W. Volbeda
V.d. Schoot & znn
Hans Korewijk
Joan Donkers

Th. Dekkers

Hans Korewijk
Comb Verdellen

Romonesco
Caspers
Kuijpers
Hartjens

. Barten

Comb Manders & zn
wouter v.d. Acker
F.C.P. Textor
J.v.d.Eijnden

G. van Heugten

EO=ECv

T

Laarhoven S. van
F.C.P. Textor
P. van de Manakker
T. van Berlo
G. Verrijt
P. van de Manakker
E.v.Laarhoven

De Jong-Santbergen
Petra Bogers

W. Heynen

Riek van den Burgt
Schreuder-v.d. wiel
J.A.M Wijnen
Hermans-Hoekstra
walter van Ras

W. Vissers

J. de Turck

A. Voorjans

wiljan Raaijmakers
A. C. Vos

L.Gommans

H. Berkers

M. Alders
Gebr.v.d.manakker
Ad vd Crommenacker
A. Janssen & zn

J. Kerstens

H .v. Venrooij Jr.
J. van der Putten
V.d. Schoot & znn

F.C.P. Textor
Guus Kurvers
Stokmans en zn. P.
Bert adams

Robin van Rhee

W. Looymans

Cchr. Gerrits

P. Loonen

D. Metz

P. van Houdt

G. Hendrix

Comb Faassen & zn

J. van der Putten
Jan van den Berg
Gebr.v.d.manakker

G. Hendrix

P. Arts

F. Smulders
water-Dekkers-Linden
J. Kuijpers

Comb. Hermens-Vogels
P. Arts

P. van Hunsel

Comb. Koolen

A. de Vos

P. Arts

P. van de Manakker
P. Arts

FPP Speed Bergmans
Schreuder-v.d. wiel

PLAATS

Helmond
Helmond

Son En Breugel
Geldrop
odiliapeel
uden

Gemert
Zeeland

uden

Veulen

Helmond
Venzelderheide
oeffelt

St. Hubert
Beek En Donk
Beek en Donk
Gemert

well

Deurne

Budel Dorplein

Son En Breugel
well

Someren

Beek En Donk
Bergeijk
Someren

Son En Breugel
valkenswaard
Eindhoven
venray

Gemert
veldhoven
odiliapeel
waalre
velp (Nbr)
Mierlo
Leende
Eindhoven
Stevensbeek
Eindhoven

Ysselsteyn
Geldrop
ottersum
someren
Gemert
uden
venray
Deurne
Handel
odiliapeel

well
Stevensbeek
Eindhoven
veldhoven
Gemert
Lierop
venray
Leunen
Eindhoven
venray

Ysselsteyn
waalre
Handel

uden

someren
Ysselsteyn
Haps
valkenswaard
Heeze

Leende

uden

Haps
Budel

Erp
Deurne
Haps
someren
Haps
Zeeland
veldhoven

VER

2201

MET 4509

RINGNUMM

1-4007866
9-1054428
0-1636825
1-1328073
1-1313876
9-1034582
1-1330228
9-1034302
1-4004261
9-1094930

0-4090359
0-1301642
9-3938160
8-1686337
1-4006264
1-4006210
9-1053224
0-4094042
6-1686430
0-1630730

1-1328811
9-1206523
0-1644044
1-1321317
1-1325769
1-1335611
8-1255762
1-1337553
1-1328166
0-1678621

1-1329705
1-2145683
8-1239666
1-6167277
1-4004709
1-4007964
1-1314895
0-2040176
0-1300892
1-1332695

0-4094145
1-1327784
1-1002320
9-4079668
1-1329894
1-4003946
1-1370874
9-1078954
7-1403811
1-1313864

1-1264938
9-4070957
6-3646354
9-1051038
1-2143250
6-1702476
0-1678976
0-1673141
9-1048184
0-1679409

9-3949778
1-1337318
1-1329505
1-1314339
1-1335573
8-3844138
9-4070579
1-1338174
1-2141937
7-1442365

8-1239350
1-2135102
8-5165171
1-1330553
0-1632334
1-2135112
1-1335617
0-4094867
8-3830941
1-2145659

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 17

<< << <

<

AD/PR

20/12
16/06
19/12
19/07
24/11
18/10
09/04
27/17
18/10
11/02

11/05
08/01
32/07
15/04
16/13
24/10
20/05
19/04
11/03
26/09

25/12
19/04
21/14
08/03
24/08
21/14
19/12
19/10
03/02
12/05

06/03
26/14
10/04
04/02
09/01
19/11
60/13
19/07
27/17
05/02

10/01
12/04
10/03
34/12
12/09
40/24
07/06
16/09
40/31
24/11

19/04
12/04
43/12
15/08
07/03
29/07
10/08
13/06
18/08
13/05

24/05
20/09
40/31
19/11
34/12
24/05
29/17
32/18
18/09
14/03

16/09
29/17
18/10
27/20
04/01
29/17
21/14
29/17
60/31
26/14

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1032.
.535

676

.262

.804

.780

.924

.991

148.
147.
147.
146.
145.
145.
144,
143.
143.
142.

128.

121.
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

1401

1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410

1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417

1420

1438
1439
1440

>

1376

1374
1491

1439
1395

1451

1392
1422
1482
1457

1390
1487
1434
1425

1502

1485

1421
1416

1448

1458

1409

1468

1484

1456

1437

1455

NAAM

J. Kerstens
Sander verwegen

Comb Potten & Laenen

H. van den Berg

water-Dekkers-Linden
FPP Speed Bergmans

Gebr. De Ruijter
H. Schepers

Sj. van Bogget
Comb. Koolen

M. Benders
M. de Groot
J. Kuijpers

FPP Speed Bergmans

Bert adams

Comb Potten & Laenen
M. v. Dam & Dochter

E.v.Laarhoven
H. Litjens
Tadek chutkowski

P. van Hunsel
J. Kuijpers
Stokmans en Zzn.
Bakens
Zweegers
den Holder
Greveraars
de Turck

T<UYUPOEE

van Hunsel

Guus Kurvers

Comb Potten & Laenen

wim Rutten

V.d. Schoot & znn

M. de Groot

D. Metz

M F Reijbroek
Jeroen Tonnaer
A. van de Laar

.d.wiel&Schreuder

J.

MMuNI

wil

Ripkens

Coolen
wWeterings

van der Putten
de Turck
Smulders

jan Raaijmakers

van Bommel

F.
J.

Visser
van der Putten

Gebr. v.d. Homberg

OO wn=sE>r

J.

Peeters

Vissers

Verhaegh

van der Linden
van der Linden

wim Rutten

W.

v. zuylen

W.M. van Daal

P.
W.

Comb Potten & Laenen

M.
J.
J.
M.

Beekmans
Bouten

v. Dam & Dochter
wippert
Jacobs
Bakens

H&R van den Berg

TO > I

Th.
G.

Arts
Otte
verrijt
Penninx

A. Gerrits
Linders

L.Ootgens
Stokmans en zn. P.

P.

Janssen

Gebr.v.d.Manakker

O=2r >

Ootte

Mennen
Benders

van Heugten

PLAATS

venray
odiliapeel
Ysselsteyn
Deurne
Heeze
Zeeland
Helmond
Aarle-Rixtel
Someren

Erp

Stiphout

Beek En Donk
oeffelt
zeeland
veldhoven
Ysselsteyn
Deurne

Son En Breugel
oostrum

Budel

Budel
Leende
Eindhoven
ommel
Nuenen
Deurne
Eindhoven
Leende
Luyksgestel
Budel

Stevensbeek
Ysselsteyn
wanssum
odiliapeel
Beek En Donk
Eindhoven
Boekel
Ysselsteyn
Zeeland
Bergen

Aarle-Rixtel
uden

Handel
Leende
valkenswaard
Stevensbeek
Helmond
Helmond
Handel
America

Boxmeer
Mierlo

Budel
Escharen
Mill

wanssum
zeeland

Haps

Beek en Donk
Maashees

Ysselsteyn
Deurne

Sint Hubert
Bergeijk
omme1

uden

venray
Afferden Lb.
Bergeijk
Boekel

Helmond
Ysselsteyn
Helmond
Eindhoven

uden

Ssomeren
Afferden Lb.
Asten

Stiphout

Budel Dorplein

VER

2362

2204

2237
2259
2259
0903
2201
2201

2362

MET 4509

RINGNUMM

9-1095109
1-1329215
0-1678400
9-4077496
1-1323151
9-1774247
1-2134636
1-1572579
1-1335108
9-1051913

0-1628282
1-4006104
7-3745620
9-1033966
1-2146425
1-1369585
1-1324488
0-1636878
0-4094290
9-1044538

1-1322537
1-1322892
7-3743036
0-1628819
1-1332494
0-1632079
8-1268895
1-1338031
1-6093915
9-1043766

6-1318863
1-1369706
8-4054451
1-1313828
1-4006110
1-1327509
8-4052680
8-1301313
1-1318379
0-1666142

9-3945218
1-1314772
1-1329533
9-1053761
1-1338173
6-4032638
9-1366214
1-4005744
0-1637517
1-1369834

1-4000269
9-4079114
8-4051026
6-4032292
1-4000792
9-1081864
1-1315272
0-4095031
0-1629461
9-1094388

0-1678452
1-1324516
1-4004468
0-2036263
1-1320789
1-1314207
9-3949791
9-1464837
1-1325774
4-1200668

0-4090041
8-5144583
9-4078427
1-2143033
1-1316293
1-1335579
7-1053074
1-1321244
0-1628100
0-1630714

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 18

AD/PR

07/06
15/04
46/33
v 15/03
18/09
vV 60/31
20/12
08/05
08/01
v 27/20

20/15
v 17/11
43/02
60/31
v 15/08
46/33
Vv 26/21
19/12
22/04
v 15/03

18/10
14/03

08/04
21/03
22/15
04/01
vV 60/13
25/08
18/10

v 12/04
46/33
21/02
24/11
17/11
18/08
11/07
21/14
12/05
12/08

11/02
09/04
40/31
vV 40/10
32/18
v 27/17
08/02
13/11

08/03

29/02
v 19/11
25/04
v 03/03
VvV 38/34
21/02
18/06
27/05
14/09
12/08

46/33
vV 26/21
v 13/10
09/03
08/04
14/05
17/03
08/04
24/08
06/01

v 14/06
25/11
05/03
43/12
08/04
34/12
08/04
08/01
20/15

vV 26/09

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1026.
.973
.936
.906
.757
.515
.499
.380
.313
.184

976

.452
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UITSLAG AFD.3 Rayon Oost (0) VANUIT Melun Andrezel

PLC

1441

1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500

1501
1502
1503

>

1500

1454
1477

1472

1474

1483

1480

NAAM

J. Vereijken

H. Janssen
Laarhoven S. van
De Jong-Santbergen
Ad Keeren

Familie Foederer
J. van Kemenade

D. Metz

M. Looymans

Ger Cuppen

FPP Speed Bergmans
M.H.G. Paijmans

Ton Gerrits

M.H.G. Paijmans
Th.A. Gerrits

Comb Potten & Laenen
H. Litjens

Jeroen Tonnaer

P. Arts

H. Teeuwen

Comb. Janssen

M. de wit

Comb de Vocht

Th. Kleeven

J.G.H. Barten

W. Raaijmakers

M. Verberne

Gebr. v.d. Homberg
J.M.G. Adriaans

M. Biemans

B. Baggermans

Th. Kleeven

G. Kuijpers

Gebr. v.d. Homberg
M. v. der Schaaf
M.M. van den Heuvel
Ton Gerrits

Th. Dekkers

E. Mikkers

E. Mikkers

J v Keulen
E.v.Laarhoven

M. v. der Schaaf
G. van der Linden
P. van Hunsel

G. Francken

J. Kuijpers

H .v. Venrooij Jr.
Jos Bremmers

S. Selders

Gebr. De Ruijter

Chr Hol

P. van Bommel

Luud van den Boogaar
J. en H. Verwegen
wWouter v.d. Acker

H. Polman

L. Verrijdt

M. van de Voort

De Jong-Santbergen

Comb Manders & zn
J. de Turck
J. Verhoeven

PLAATS

Beek en Donk
Ysselsteyn
Son En Breugel
valkenswaard
Son En Breugel
veldhoven
Geldrop
Eindhoven
Someren
America

Zeeland
Stiphout
oeffelt
Stiphout
Helmond
Ysselsteyn
oostrum
Ysselsteyn
Haps

Budel

Gemert

Beek En Donk
odiliapeel
Geysteren
Gemert
odiliapeel
someren
America
Helmond
Vvolkel

Helmond
Geysteren
oeffelt
America
Deurne
Zeeland
oeffelt
Zeeland
Deurne
Deurne

Asten

Son En Breugel
Deurne

Mill

Budel

wanssum

Leende

Deurne

Budel Dorplein
Eindhoven

Helmond

Mill

Boekel

Beek en Donk
odiliapeel
Gemert
Sterksel
Boxmeer
Ssomeren
valkenswaard

Beek en Donk
Leende
wanssum

VER

MET 4509

RINGNUMM

9-1042056
1-1369055
1-1328765
1-1337527
1-1328491
0-1641814
1-1328600
0-1635350
0-1680647
1-7057855

4-4182036
0-1627933
9-1464060
0-1627912
8-4050040
1-1369640
0-4094279
1-1369807
1-4000643
0-1630970

9-4078126
3-1734482
0-2047034
1-1358472
1-4006310
1-1313769
1-1335444
9-1094098
9-3948123
7-4046206

1-1333068
1-1358477
6-3648537
1-1369824
1-1324358
7-1427048
8-1681461
1-1315436
8-4051205
1-1324034

0-1628701
0-1636894
0-1632282
7-4041258
1-1322812
1-1358406
0-1639733
9-4077538
0-1631115
9-1048407

1-4005429
9-1469050
0-1622308
9-1042202
1-1331166
1-1330129
9-1044067
1-1003490
0-1644219
1-1337516

0-4091270
1-1338060
9-1081940

DUIVEN OP 04/06/22 oM 08.30 UUR OB-M22-BLAD 19

AD/PR

10/06
11/05
v 25/12
19/10
v 08/05
13/07
v 11/05
18/08
24/04
30/13

Vv 60/31
v 13/02
16/07
v 13/02
14/06
46/33
22/04
21/14
29/17
v 15/03

v 20/14
09/01
12/01
14/06
07/02
33/26
16/03
08/03
11/06
22/10

06/03
14/06
v 32/07
08/03
v 29/10
16/03
16/07
27/17
08/05
08/05

10/01
v 19/12
v 29/10
vV 38/34
18/10
05/03
14/03
16/09
16/04
17/05

20/12
v 19/01
23/05
05/02
16/02
20/05
12/01

11/05
v 19/10

vV 24/10
60/13
12/06

GT AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN

1019.
.545
.466

1016.

1016.
1016.
1016.
1015.
1015.
1015.
1015.
1015.

1015.
1015.
1014.
1014.
1014.
1014.
1014.
1014.
1014.
1014.

1014.
1014.
1014.

941

.083

.453

348

213
088
047
997
934
654

574

509
104
835
777
718
601
570
548

489
440

400
142
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Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

0912.
2201.

0281
0006
1036

.0035
.9056
.9274
.1599
.0003
.1611
.0004

.9169
.0999
.0005
.0955
L9121
.0103

9048
9002
0573
0678

0499

.9096
.0773
.0006

0018
1025
9177
9003
9374
0070

0749

.9050
.1092

1581
0949
0018
0752
0002

.0006

0323

.0159
.0011
.0354
.0332
.9378
.0293
.0002
L9172
.9005
.9006

.0921
.0570
.0005
.0014
.9181
.0925
.0111
.0993
.9002
.1447

.1680
.0433
.9045
.0468
.9001
.0005
.0384
.0625
.1397
.0301

.1238
.0010
.0015
.9034
.1061
.9004

0349
0004
0301
0524

Naam

G. van der Linden
F. visser

Ad vd Crommenacker
H. Barten

M. v. Dam & Dochter
M & L Kremers
W. Raaijmakers
H.Awater
J. wippert
A. Dekkers

W. v.d. Acker & zn
chr. Gerrits

J. van der Putten

w. Dekkers

de Vvroom gebr.

G. den Holder

Comb Potten & Laenen
Comb. Koolen

H. Strijbosch

J.A.0. van Dijck

Ccox

Janssen & Zn

van de Manakker
van de wassenberg
Benders

Jan van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
Schreuder Sisters
Comb. Janssen

W. Bouten

EXTP>O

J. Ripkens

A. Vermulst & zn
Hans Korewijk
Th. Dekkers

M. de Groot

L. Bos

J. Vvereijken

Ger Cuppen

A. RoOS

P. Feller

P. Beekmans

M F Reijbroek

W. Vissers
Th.Hendrix

Comb Faassen & zn

J. Kuijpers

H. Schepers
Schreuder-v.d. wiel
Comb .Deneer
I.Verhofstadt en zn.

M. Verberne

Jeroen Tonnaer
wiljan Raaijmakers
A. Visser

Familie Foederer
FPP Speed Bergmans
G. Linders

J. Peters

Gebr. De Ruijter
F. Smulders

E.v.Laarhoven

A. van de Laar

G. v.d. Oever & zn
H. Peeters
water-Dekkers-Linden
R.van Keulen

P. Janssen

J. Verhoeven

Joan Donkers

J. Kerstens

M. Biemans

P. Arts

F.R. van de Laar
Comb Manders & zn

H .v. Venrooij IJr.
Stappershoef-mMarijn.
D. Admiraal

H. Hoeks

A. ten Haaf

J.M.G. Adriaans

woonplaats

Mill

Helmond
Gemert

Beek En Donk
Deurne

uden
odiliapeel
Grave

Sint Hubert
Luyksgestel

uden
venray
Handel
veldhoven
veldhoven
Deurne
Ysselsteyn
Erp
venray
odiliapeel

Ysselsteyn
uden
someren
Handel
Stiphout
uden

uden
veldhoven
Gemert
Maashees

Bergen
Stiphout
uden

Zeeland

Beek En Donk
Eindhoven
Beek en Donk
America
Eindhoven
Lierop

Beek en Donk
Boekel
Mierlo
Veulen
waalre
wanssum
Aarle-Rixtel
veldhoven
Elsendorp
Gemert

veldhoven
Ysselsteyn
Stevensbeek
HeTmond
veldhoven
zeeland
Ysselsteyn
Heumen
Helmond
valkenswaard

Son En Breugel

Zeeland
uden
venray
Heeze
Asten
uden
wanssum
Gemert
venray

Vvolkel

Haps

Heeze

Beek en Donk
Deurne
Eindhoven
Eindhoven
Mierlo-Hout
Middelaar
Helmond

Punten

613.
596.
594.
580.
544.
535.
524.
518.
479.
475.

251.

405
608
533
138
354
164
909
045
238
780



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

111

2201.
2261.
2237.
2212.
2259.
2255.
2259.
2201.
2237.
2234.

0047
0001
0003
0231
0300
0358
9505
0019
0001
0008

0005
0891

.1698
.1006
.0255
.0941
.0021
.0694
L9151
.0189

.0081
.0201
.0290
.0081
.0306
.0002
.0005
.1392
.0046
.0244

0007

.0027
.1639

1633
9005
0007
0060
0020

.0008

0545

.0008
.0107
.0003
.0049
.1102
.0626
.0094
.0002
.0023
.0265

.0783
.0099
.1401
.1327
.0455
.2035
.0035
L1274
.0012
.0004

.0016
.1663
.0285
.0239
.1490
.9110
.9055
.9417
.1319
.0255

.0565
.0493
.1021
.1053
.0035
.0608

9343
9001
0323
0471

Naam

Jan Kluitmans

Bert adams

W. Michiels

P. van Hunsel

H. van Doormalen
M. van de Voort

De Jong-Santbergen
J. Romonesco

C. van den Heuvel
Laarhoven S. van

Jarek gawel

W. Heynen

W. Rouwenhorst

F. Coolen

P. Loonen

Marc van den Berg
W.T.J. Rooyakkers
J.A.M Wijnen

V.d. Schoot & znn
E. Mikkers

H. Berkers

J. van den Munckhof
G.J. van der Linden
H. Janssen

C. Weterings

M. Bakens

B. Baggermans

G. van Heugten

J. Koch

H. van den Boom

J. Jacobs

D. Metz

F. J. W. Volbeda
willem Pero
V.d.wiel&schreuder
A. Voorjans

H. Verstappen
R.T.M. van Hoof
Fr. Vroomans

Riek van den Burgt

Guus Kurvers
cor Geurts
G. Verrijt
P. van Asten

P. van Houdt

P. van Dommelen

T. van Berlo

M. v. der Schaaf
R. van de westerlo
John Peeters

L. Verrijdt
G. Francken
Ton Gerrits
W. v. Zuylen
Th. Kleeven
R. Damen

S. sSelders
M. Alders

F. de Turck
Steijvers 1J

Robin van Rhee

Ad Keeren

W. Looymans

E. Timmermans

Jos Bremmers
voort, Comb.v.d.
Gebr.v.d.manakker
Hermans-Hoekstra
P. van Bommel
Th.A. Gerrits

Stiphout
Smulders

van de Mosselaar
SG Hofland

M Sterken

A. Boudewijns
Vermeulen Comb

H&R van den Berg

J. van Kemenade
Theo Theunissen

ro=

woonplaats

Eindhoven
veldhoven
Boekel

Budel

Aalst

Someren
valkenswaard
Helmond

Boekel

Son En Breugel

oeffelt
venray
Breugel
Aarle-Rixtel
Leunen

uden
Helmond
odiliapeel
odiliapeel
Deurne

Geldrop
Deurne
Escharen
Ysselsteyn
uden

ommel

Helmond

Budel Dorplein
Eindhoven

uden

Bergeijk
Eindhoven
Geldrop
valkenswaard
Luyksgestel
Eindhoven
Beek en Donk
Helmond
Eindhoven
Gemert

Stevensbeek
Zeeland
Bergeijk
Ysselsteyn
venray
Gemert

Beek En Donk
Deurne
HeTmond

Haps

Boxmeer
wanssum
oeffelt
Zeeland
Geysteren
DommeTlen
Eindhoven
ottersum
Leende
someren

Gemert

Son En Breugel
Lierop
valkenswaard
Budel Dorplein
Eindhoven
Someren

waalre

Boekel

Helmond

venray
Eindhoven
Zeelst

47574 Goch
Helmond
Gerwen
valkenswaard
uden

Geldrop
cuijk

Punten

218.

438

.410



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

161

191

2212.

2361.
2216.
0903.
2362.

1066
0202

.0016
.9001
.0421
.9001
.1037
L9173
.0502
.0008

.1582
.0404
.0007
.0121
L9193
.0842
.1538
.0958
.0005
.0191

.0845
.1304
.0036
.0102
.0472
.1431
.1099
.0316
.0079
.0013

0030

.0001
.0315

9004
0069
1333
0150
0009
0184
0249

.0552
.0460
L9225
.1249
.2400
.0722
.0014
.0011
.0326
.0463

.0171
.0140
.0934
.0013
.0213
.0765
.0087
.0048
.1095

0887

0049
1052
1457
0973

.1367
L9231
.0017

0001
0217
0816

1251
0391

.0005
.9002
.0279
.0222

0057
0005
0732
9002

Naam

P. Hendriks
wouter v.d. Acker
L.Otgens
Hoeijmans-Derks
J.v.d.Eijnden
Stokmans en zn. P.
H. Heldens

comb Vverdellen
Sander verwegen
H.C.M. van Dijk

Petra Bogers

J. Spetgens
P.Kools

P.H. van Herk

A. Hoevenaars & zZn
F. Soors

Tadek Chutkowski
H. Teeuwen

M. Hartjens

G. Sleegers

W .theunissen

A. Otte

W.M. van Daal

L. van de Eijnde
P. van den Eijnden
H.J. Bax

H. Arts

W. Philipsen

Th. van Rens

J. de Turck

H. Harmsen

Luud van den Boogaar
M. Verberne

Trio Kwinten

S. Verhaegh

J.C. Moleman

J. Peeters

E. Verstraten

G. Kuijpers

P. Slenders

M. Looymans

W. van de Heuvel
Comb. van Hout
H. van den Berg
F. Jacobs

F.C.P. Textor
Bas Hartjens
van Bommel

Claus Stuike

L. Verrijt

G. Hendrix

M.M. van den Heuvel
M. Zweegers

H. Rooymans

H. Coolen

G.M. van den Hoogen
P. Essinger

C. Leemeijer

H. van de Laar

Paul Bergmans

A. C. Vos

Jan Vogels

H. valkenaars
J.G.H. Barten
M.H.A. van Hoof
J. en H. Verwegen
W. Rouwen

C Beekers

M. Coolen-Leyten
H. Litjens

Jan Hofmans

M. Caspers

J. Kuijpers

Comb Vroomen en Zn
walter van Ras

J. Kuijpers
L.Gommans

R.T.P.W. van Eyck
A. Knelissen

Gebr. v.d. Homberg

woonplaats

Budel

Gemert

HeTmond
Eindhoven
Deurne
Eindhoven
ven-zelderheide
Veulen
odiliapeel
odiliapeel

Eindhoven
Liessel

Son En Breugel
DommeTen

uden

Budel

Budel

Budel

St. Hubert
Beek en Donk

cuijk
Afferden Lb.
Haps
Ssomeren
Deurne
Sterksel
venray
Ysselsteyn
Gennep
Leende

Eindhoven
Beek en Donk
someren
westerhoven
Budel
Soerendonk
Haps

Mill

oeffelt
Budel

someren
Helmond
Eindhoven
Deurne
Aalst-waalre
well

Sambeek
Helmond
Vvolkel
Someren

Ysselsteyn
Zeeland
Nuenen
overloon
Aarle-Rixtel
Nieuw Bergen
Lieshout
Eindhoven
Gemert

uden

Eindhoven
Mortel

Budel Dorplein
Gemert
Aarle-Rixtel
odiliapeel
Bergeijk
Someren

Gerwen

oostrum

Horst
Venzelderheide
Leende
Eindhoven

velp (Nbr)
oeffelt
Ysselsteyn
Liessel
Boxmeer
America

Punten

.433



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

.0056
.0162
.0366
.0899
.1322
.9407
.0269
.0409
.0002
.0007

.1049
.9001
.0003
.0011
.1261

Naam

Theo Looijmans

A. de Vos

Sj. van Bogget

A. Peeters
A. Greveraars

Habraken-verbaandert

wim Rutten

M.H.G. Paijmans

P. Penninx
L. Mennen

M. de wit
Comb de Vocht
J v Keulen
Chr Hol

H. Polman

woonplaats

Ssomeren
Deurne
someren
Boxmeer
Eindhoven
Aalst
wanssum
Stiphout
Boekel
Asten

Beek En Donk
odiliapeel
Asten

Mill
Sterksel

Punten

1
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Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2204.
2151.

0035
1092
1036

.0941
.0999
.0005
.0004
.9181
.0018
.0281

.9006
.9056
.1599
.0006
.0290
.9343

9121
9001
0111
9417

0354

.9378
.9096
L9177

0773
0293
9048
9034
0159
0002

0005

.1397
.0678

0384
0955
0003
0001
9045

.0018

9005

.0625
.1611
.0921
.9274
.1025
.0004
.9505
.1698
.9003
.0433

.0103
.0573
.0231
.0006
.0046
.0358
.0006
L9172
.9002

1581

0925
0468
0499
0949

.1680
.9169
.0007

0993
0323
1447

0070
0081

.0010
.0007
.0011
.1061

0047
0008
0015
0003

Naam

H. Barten

Hans Korewijk

Ad vd Crommenacker
Marc van den Berg
chr. Gerrits

B. Baggermans

A. Dekkers

Familie Foederer
L. Bos

G. van der Linden

I.Verhofstadt en zn.
M. v. Dam & Dochter
W. Raaijmakers

F. Vvisser

G.J. van der Linden
Vermeulen Comb

de Vroom gebr.
water-Dekkers-Linden
G. Linders
Hermans-Hoekstra

W. Vissers

Comb Faassen & zn

A. Janssen & Zn
Comb. Hermens-Vogels
P. van de Manakker
J. Kuijpers

Comb Potten & Laenen
Comb Manders & zn

P. Beekmans

Ger Cuppen

J. van der Putten
Joan Donkers
J.A.0. van Dijck
P. Janssen

w. Dekkers
H.Awater

C. van den Heuvel
G. v.d. Oever & zn
M. Benders

Comb .Deneer

J. Verhoeven

J. wippert

M. Verberne

M & L Kremers

Jan van den Berg
H. Hoeks

De Jong-Santbergen
W. Rouwenhorst
Schreuder Sisters
A. van de Laar

den Holder
Strijbosch

van Hunsel

van de wassenberg
Koch

van de voort

. Roos
Schreuder-v.d. wiel
Comb. Koolen

Th. Dekkers

>ETUXNTVTIO

FPP Speed Bergmans
H. Peeters

G. Cox

M. de Groot
E.v.Laarhoven

W. v.d. Acker & zn
J. Jacobs

J. Peters

P. Feller

F. Smulders

Bouten

Janssen

Arts

. Voorjans

F Reijbroek

.V. Venrooij Jr.
Jan Kluitmans
Laarhoven S. van
F.R. van de Laar
G. Verrijt

IZXZ>»7UVUIS

woonplaats

Beek En Donk
uden

Gemert

uden

venray
HeTmond
Luyksgestel
veldhoven
Eindhoven
Mill

Gemert
Deurne
odiliapeel
HeTmond
Escharen
valkenswaard
veldhoven
Heeze
Ysselsteyn
waalre

Mierlo
waalre

uden

uden

someren
wanssum
Ysselsteyn
Beek en Donk
Beek en Donk
America

Handel
Gemert
odiliapeel
uden
veldhoven
Grave
Boekel
uden
Stiphout
Elsendorp

wanssum

Sint Hubert
veldhoven
uden

uden
Mierlo-Hout
valkenswaard
Breugel
veldhoven
Zeeland

Deurne
venray
Budel
Handel
Eindhoven
Someren
Eindhoven
veldhoven
Erp
Zeeland

zeeland
venray
Ysselsteyn
Beek En Donk
Son En Breugel
uden

Bergeijk
Heumen

Lierop
valkenswaard

Maashees
Ysselsteyn
Haps
Eindhoven
Boekel

Deurne
Eindhoven

Son En Breugel
Heeze
Bergeijk

Punten

994.

948.

988



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

111

2201.
2249.
2255.
2332.
2234.
2204.
2261.
2361.
2252.
2201.

0014
0524
0005
0099
0081
0752
1021
0332
0007
9002

9374
0008

.0002
.0300
.1633
.1238
.0121
.9193
.0189
.0020

.1319
.1392
.1490
.0023
.0002
.9004
.0021
.0049
.0005
.0255

0008

.0244
.0285

0035
9151
0545
0001
0107

.9050

1639

.0012
.0019
L9173
.0094
.0570
.0027
.1006
.0749
.0301
.9110

.0694
.0003
.0349
.0202
.9005
.0301
.0404
.1582
.0845
.0455

.1327
.0102
.0626
.1102
.1066
.0002
.0891
.0958
.0016
.0005

.1401
.0060
.1053
.0565
L1274
.0201
.2035
.0035
.0079
.1538

Naam

A. Visser
J.M.G. Adriaans
R.van Keulen

G. Francken

H. Berkers

J. Vereijken

L. van de Mosselaar
Th.Hendrix

P.Kools

Gebr. De Ruijter

Comb. Janssen

Guus Kurvers

H. Schepers

H. van Doormalen
willem Pero

M. Biemans

P.H. van Herk

A. Hoevenaars & zZn
E. Mikkers

R.T.M. van Hoof

P. van Bommel

G. van Heugten

Jos Bremmers

R. van de westerlo
M. Bakens

Stappershoef-mMarijn.

W.T.J. Rooyakkers
P. van Asten
wiljan Raaijmakers
P. Loonen

Fr. Vroomans

H. van den Boom

W. Looymans

S. Selders

V.d. Schoot & znn
Riek van den Burgt
Bert adams

cor Geurts

A. Vermulst & zn
F. J. W. Volbeda

F. de Turck

J. Romonesco
Comb Vverdellen
T. van Berlo
Jeroen Tonnaer
D. Metz

F. Coolen

J. Ripkens

J. Kerstens
voort, Comb.v.d.

J.A.M Wijnen

W. Michiels

D. Admiraal

wWouter v.d. Acker
V.d.wiel&schreuder
A. ten Haaf

J. Spetgens

Petra Bogers

W .theunissen

Th. Kleeven

v. zuylen

van de Eijnde
van Dommelen
van Houdt
Hendriks

v. der Schaaf
Heynen

H. Teeuwen

Robin van Rhee
Jarek gawel

SEX2UvUOUUr =

Ton Gerrits

H. Verstappen

SG Hofland

M. Stiphout

M. Alders

J. van den Munckhof
R. Damen

M Sterken

Th. van Rens

Tadek Chutkowski

woonplaats

Helmond
Helmond
Asten
wanssum
Geldrop

Beek en Donk
Zeelst
Veulen

Son En Breugel

Helmond

Gemert
Stevensbeek
Aarle-Rixtel
Aalst
valkenswaard
volkel
DommeTlen
uden

Deurne
Helmond

Boekel

Budel Dorplein
Budel Dorplein

Helmond
ommel
Eindhoven
Helmond
Ysselsteyn
Stevensbeek
Leunen

Eindhoven
uden
Lierop
Eindhoven
odiliapeel
Gemert
veldhoven
Zeeland
Stiphout
Geldrop

Leende
Helmond
Veulen

Beek En Donk
Ysselsteyn
Eindhoven
Aarle-Rixtel
Bergen
venray
Eindhoven

odiliapeel
Boekel
Eindhoven
Gemert
Luyksgestel
Middelaar
Liessel
Eindhoven
cuijk
Geysteren

zeeland
someren
Gemert
venray
Budel
Deurne
venray
Budel
Gemert
oeffelt

oeffelt

Beek en Donk
47574 Goch
venray
ottersum
Deurne
DommeTlen
Helmond
Gennep

Budel

Punten

844.

773.

300

800



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

161

191

2151.
2255.
2259.
2261.
2255.
2212.
2234.
2204.
2212.
0912.

0306
9055
0239
0030
0004
0842
0493
0001
1333
0150

0009
9001

.0016
.1099
.0036
.9001
.0608
.0249
.1431
.0191

.0471
.0265
.9004
.0472
.0008
.0502
.0069
.0315
L9225
.0255

2400

.0421
.0005

0316
0014
0783
0326
0460

.0013

0463

.9001
.0323
.0552
.1663
.0013
.0765
.0011
.0934
.0184
.0048

.1095
.1037
.1304
.0140
.0213
.1052
.1249
.0722
.1457
.0171

.1367
L9231
.0017
.0973
.0887
.0001
.0217
.0087
.0049
L1251

.0816
.0391
.9002
.0279
.0222
.0057

0005
0732
0056
0162

Naam

C. Weterings
Gebr.v.d.Manakker
E. Timmermans

H. Harmsen
Steijvers J

F. Soors

P. Smulders

Luud van den Boogaar

J.C. Moleman
J. Peeters

E. Verstraten
Hoeijmans-Derks
L.Otgens

H. Arts

W.M. van Daal
Stokmans en zn. P.
A. Boudewijns

P. Slenders

H.J. Bax

G. Sleegers

Theo Theunissen
John Peeters

Trio Kwinten

P. van den Eijnden
H.C.M. van Dijk
Sander verwegen

S. Verhaegh

M. Verberne

Comb. van Hout
Th.A. Gerrits

F. Jacobs
J.v.d.Eijnden

M. Hartjens

W. Philipsen
Bas Hartjens

L. Verrijdt
Claus Stuike

W. van de Heuvel
J. de Turck

L. Verrijt

H&R van den Berg

J. van Kemenade

M. Looymans

Ad Keeren

H. Rooymans

G.M. van den Hoogen
van Bommel

M. Zweegers

G. Kuijpers

C. Leemeijer

H. van de Laar

H. Heldens

A. Otte

M.M. van den Heuvel
H. Coolen

Jan vogels

H. van den Berg
F.C.P. Textor

H. valkenaars

G. Hendrix

M.H.A. van Hoof
J. en H. Verwegen
W. Rouwen

J.G.H. Barten
Paul Bergmans

C Beekers

M. Coolen-Leyten
P. Essinger

A. C. Vos

Jan Hofmans

H. Litjens

M. Caspers

Comb Vroomen en Zn
walter van Ras

J. Kuijpers
L.Gommans

R.T.P.W. van Eyck
A. Knelissen

Theo Looijmans

A. de Vos

woonplaats

uden

Someren
valkenswaard
Eindhoven
Someren
Budel
Eindhoven
Beek en Donk
Soerendonk
Haps

Mill
Eindhoven
Helmond
venray

Haps
Eindhoven
Gerwen

Budel
Sterksel
Beek en Donk

cuijk

Haps
westerhoven
Deurne
odiliapeel
odiliapeel
Budel
someren
Eindhoven
Helmond

Aalst-waalre
Deurne

St. Hubert
Ysselsteyn
Sambeek
Boxmeer
volkel
Helmond
Leende
someren

uden

Geldrop
Someren

Son En Breugel
overloon
Nieuw Bergen
Helmond
Nuenen
oeffelt
Eindhoven

Gemert
ven-zelderheide
Afferden Lb.
Zeeland
Aarle-Rixtel
Mortel

Deurne

well

Budel Dorplein
Ysselsteyn

Aarle-Rixtel
odiliapeel
Bergeijk
Gemert

uden
Someren
Gerwen
Lieshout
Eindhoven
Horst

oostrum
Venzelderheide
Eindhoven

velp (Nbr)
oeffelt
Ysselsteyn
Liessel
Boxmeer
Ssomeren

Deurne

Punten

604.
601.
593.
585.
571.
562.
559.
554.
545.
543.

800



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

2212.
2255.
0903.

0005
0366
0899

L1322
.9407
.0269
.9002
.0002
.0007
.0409

.1049
.9001
.0003
.0011
.1261

Naam

J. Kuijpers

Sj. van Bogget

A. Peeters
A. Greveraars

Habraken-verbaandert

wim Rutten

Gebr. v.d. Homberg

P. Penninx
L. Mennen

M.H.G. Paijmans

M. de wit
Comb de Vocht
J v Keulen
Chr Hol

H. Polman

woonplaats

Leende
someren
Boxmeer
Eindhoven
Aalst
wanssum
America
Boekel
Asten
Stiphout

Beek En Donk
odiliapeel
Asten

Mill
Sterksel

Punten

.414



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2204.
2237.

9034
1036
1599

.1092
.0018
.0281
.0103
.9274
.9056
.0955

.0006
.0925
.9048
.0002
.0035
.0006
.9006
.0004
.0468
.0081

.0290
L9172
.0293
.0999
.0002
.9374
.0005
.1025
.0047
.9378

0005

.9096
.9003

0018
0433
0008
0354
0625

.0678

9505

.1581
.0573
.9005
.0010
.0384
L9181
.1397
.0008
.9050
.0159

.0323
.0003
.0015
L9177
.9045
.0332
.0011
.0301
.1611
.9002

.0349
.9005
.0005
.9169
.0455
.0565
.0694
.0111
.0019
.0107

.1447
.0891
.1006
.0499
L1274
.0301
.0749
.9002
.9417
.0231

Naam

Comb Manders & zn
Ad vd Crommenacker
W. Raaijmakers

Hans Korewijk

L. Bos

G. van der Linden
G. den Holder

M & L Kremers

M. v. Dam & Dochter
W. Dekkers

R. van de wassenberg

FPP Speed Bergmans

Comb Potten & Laenen

Ger Cuppen
H. Barten
. Visser

.Verhofstadt en zn.

F

I

H. Hoeks
H. Peeters

H. Berkers

G.J. van der Linden
Schreuder-v.d. wiel
J. Kuijpers

chr. Gerrits

H. Schepers

Comb. Janssen

R.van Keulen

Jan van den Berg
Jan Kluitmans

Comb Faassen & zn

J. van der Putten
A. Janssen & Zn
Schreuder Sisters
M. Benders

A. van de Laar

Fr. Vroomans

W. Vissers

J. Verhoeven
J.A.0. van Dijck
De Jong-Santbergen

Th. Dekkers

H. Strijbosch
Comb .Deneer

P. Arts

P. Janssen
Familie Foederer
Joan Donkers
Laarhoven S. van
A. Vermulst & zn
P. Beekmans

P. Feller
H.Awater
F.R. van de Laar

Comb. Hermens-Vogels

G. v.d. Oever & zn
Th.Hendrix

M F Reijbroek

A. ten Haaf

J. Wwippert

Comb. Koolen

D. Admiraal
V.d.wiel&Schreuder
Jarek gawel

w. v.d. Acker & zn
Th. Kleeven

M. Stiphout

J.A.M Wijnen

G. Linders

J. Romonesco

cor Geurts

Smulders
Heynen

Coolen

Ccox

Alders
Kerstens

J. Ripkens

Gebr. De Ruijter
Hermans-Hoekstra
P. van Hunsel

“EZOmMET

3 Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

woonplaats

Beek en Donk
Gemert
odiliapeel
uden
Eindhoven
Mill

Deurne

uden

Deurne
veldhoven

Handel
Zeeland
Ysselsteyn
America

Beek En Donk
Helmond
Gemert
Mierlo-Hout
venray
Geldrop

Escharen
veldhoven
wanssum
venray
Aarle-Rixtel
Gemert
Asten

uden
Eindhoven
waalre

Handel

uden
veldhoven
Stiphout
Zeeland
Eindhoven
Mierlo
wanssum
odiliapeel
valkenswaard

zeeland
venray
Elsendorp
Haps

uden
veldhoven
Gemert

Son En Breugel
Stiphout

Beek en Donk

Lierop
Grave

Heeze

uden

uden

Veulen
Boekel
Middelaar
Sint Hubert
Erp

Eindhoven
Luyksgestel
oeffelt
uden
Geysteren
venray
odiliapeel
Ysselsteyn
HeTmond
Zeeland

valkenswaard
venray
Aarle-Rixtel
Ysselsteyn
ottersum
venray
Bergen
Helmond
waalre

Budel

Punten

976.
.400
.050
.750
.450
.450
.850
.550
.500

774.

750



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

111

2237.
2151.

0016
9151
1698

.0239
.1099
.0570
.0004
.0300
.9004
.1633

.0306
.2035
.0005
.1053
.0046
.0121
.0608
.9343
.0006
.0005

.0358
.0003
.0027
.0921
.0008
.0012
.0002
.0070
.0007
.0016

1582

.0007
.0023

9193
0020
1238
0014
0949
0244
9004

.0014
.0255
.0008
.0094
.0493
.1663
.0007
.0845
.0842
.0993

.0102
.1327
L9121
.0202
.0323
.0013
.0060
.0035
.0079
.0545

.1333
.9001
.0001
.0030
.1680
.0171
.1037
.0001
.0035
.9001

.0773
.0009
.0099
.0081
.0191
.0471
.0783
.0005
.0002
L9225

Naam

Robin van Rhee

V.d. Schoot & znn

W. Rouwenhorst

E. Timmermans

H. Arts

Jeroen Tonnaer

A. Dekkers

H. van Doormalen
Stappershoef-mMarijn.
willem Pero

weterings

Damen
Baggermans

SG Hofland

J. Koch

P.H. van Herk

A. Boudewijns
Vermeulen Comb

A. RoOS

wiljan Raaijmakers

W o N

M. van de Voort
G. Verrijt
D. Metz
M. Verberne
Guus Kurvers
F. de Turck
M. Bakens
W. Bouten
A. Voorjans
L.otgens

Petra Bogers
P.Kools

R. van de westerlo
A. Hoevenaars & zZn
R.T.M. van Hoof

M. Biemans

A. Visser

M. de Groot

H. van den Boom
Trio Kwinten

Bas Hartjens

P. Loonen
H.C.M. van Dijk
T. van Berlo
Smulders
Keeren
Jacobs
.theunissen
soors

Peters

“mMmEuwPT

L. van de Eijnde
W. v. Zuylen

de Vvroom gebr.
wWouter v.d. Acker
J. van Kemenade

J. de Turck

H. Verstappen

M Sterken

Th. van Rens

Riek van den Burgt

J.C. Moleman

H&R van den Berg

C. van den Heuvel

H. Harmsen
E.v.Laarhoven

G. Hendrix

H. Heldens

Luud van den Boogaar
S. Selders

Stokmans en zn. P.

van de Manakker
Verstraten
Francken
Janssen

. Sleegers

Theo Theunissen

L. Verrijdt

M. Hartjens

M. v. der Schaaf
Comb. van Hout

OIToOomo

woonplaats

Gemert
odiliapeel
Breugel
valkenswaard
venray
Ysselsteyn
Luyksgestel
Aalst
Eindhoven
valkenswaard

uden
Dommelen
Helmond
47574 Goch
Eindhoven
DommeTlen
Gerwen
valkenswaard
Eindhoven
Stevensbeek

Someren
Bergeijk
Eindhoven
veldhoven
Stevensbeek
Leende
omme1
Maashees
Eindhoven
Helmond

Eindhoven

Son En Breugel
Helmond

uden

Helmond

volkel

Helmond

Beek En Donk
uden
westerhoven

Sambeek
Leunen
odiliapeel
Beek En Donk
Eindhoven

Son En Breugel
Bergeijk
cuijk

Budel

Heumen

someren
Zeeland
veldhoven
Gemert
Geldrop
Leende

Beek en Donk
Helmond
Gennep
Gemert

Soerendonk

uden

Boekel
Eindhoven

Son En Breugel
Ysselsteyn
Ven-zelderheide
Beek en Donk
Eindhoven
Eindhoven

someren

Mill

wanssum
Ysselsteyn
Beek en Donk
cuijk
Boxmeer

St. Hubert
Deurne
Eindhoven

Punten

524.
521.
520.
519.
513.
513.
512.
512.
508.
505.

413.

273.

222.

250



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afd.3 RAYON 00ST (0) M22

Plc Lidnr

161

191

0912.
2216.
2259.
2237.
2234.
2201.
2255.
2212.
2252.
2212.

0222
0421
2400
0003
1639
0011
0463
1066
0934
1392

0013
0552

.0201
.1304
.0213
.0048

9001
1095
1102
1249

0049

.1052
.1401
.0140

9055
0017
0265
0189
1431
1319

0001

.0752
.0316

0524
0004
0255
9407
1021

.0005

0087

.0021
.0391
.0001
.0005
.0162
.9001
.0816
.1538
L1322
.0269

.0002
.0409
.1049
.0003
.1061
.1490

N

\

L.

P
M.
G

A
J
T
M
G
w
J

E.
H.
P.

C
J
w.
J

S
T

Habraken-verbaandert
L.

R

P.

W
M
B

J.

A

water-Dekkers-Linden
H.

T
A
W

J
J
F.
W
E

H
M
J
A
H.
C
H
H
P
H

-]
M
M.
J
H
J

aam

. Kuijpers
.v.d.Eijnden
Jacobs

. Michiels

. J. W. Volbeda
an Bommel
verrijt

. Hendriks
Zweegers

. van Heugten

. Rooymans

. Looymans

. van den Munckhof
. Otte

Coolen

. Leemeijer
oeijmans-Derks

. van de Laar

. van Houdt

. van den Berg

. C. Vos

an Vogels

on Gerrits

.M. van den Heuvel
ebr.v.d.manakker

. Rouwen

ohn Peeters
Mikkers

J. Bax

van Bommel

Beekers

. Vereijken
PhiTlipsen
.M.G. Adriaans
teijvers 1J
h.A. Gerrits

van de Mosselaar
.T.P.W. van Eyck
Essinger

.T.J. Rooyakkers
. Caspers

ert adams
Kuijpers

. de Vos

Litjens

adek chutkowski
. Greveraars
im Rutten

. Penninx

.H.G. Paijmans
de wit

v Keulen

.V. Venrooij Jr.
0os Bremmers

woonplaats

oeffelt

Deurne
Aalst-waalre
Boekel

Geldrop
HeTmond
Someren

Budel

Nuenen

Budel Dorplein

overloon
Someren
Deurne
Afferden Lb.
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Eindhoven
Gemert
venray
Deurne

Eindhoven
Mortel
oeffelt
zeeland
someren
Bergeijk
Haps
Deurne
Sterksel
Boekel

someren

Beek en Donk
Ysselsteyn
HeTmond
Someren
Helmond
Aalst

Zeelst
Liessel
Lieshout

Helmond
Venzelderheide
veldhoven
Leende

Deurne

Heeze

oostrum

Budel
Eindhoven
wanssum

Boekel
Stiphout

Beek En Donk
Asten

Deurne

Budel Dorplein

Punten

218.
217.
216.
215.
213.
205.
201.
192.
191.
190.

550
250



RECAPITULATIE POELES RAYON 00ST (0) DD : 040622 BESTEMMING : Melun Andrezel

VERG DUI DEEL ---POELE l:4-------------- :10 :25 :50 100 HWH JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0903 263 19
0905 77 8
0912 205 10
2151 413 22
2152 140 13
2166 41 4
2201 375 23
2204 180 16
2212 306 21
2216 235 12

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

Poule HPA
oud bedrag pot 9.90
90% inleg 0.00



Rayon Oost (0)

PLC

LooNOOUVTDE WN R

LIDNUMM.

22371036
22040159
23620999
22370005
09120281
21511611
22040035
22169056
21511599
22129001
22550773
22010006
22010018
09050003
22200004
22619121
23619048
21519177
21519169
23620070
22019050
23320293
22049034
22619003
22370006
21511025
22160189
22379002
21511092
23610111
23610002
22010046
23620573
22610955
22160103
21660433
22371397
21510941
22010021
23320749
23610499
22610921
22341680
22379374
22010014
22619004
22591447
21511581
09031401
22490354

3 VAN 03 MIDFOND
NAAM

Ad vd Crommenacker
P. Beekmans

Chr. Gerrits

van der Putten
van der Linden
wippert

Barten

v. Dam & Dochter
. Raaijmakers
water-Dekkers-Linden
P. van de Manakker
F. Visser

M. Benders

H.Awater

A. Dekkers

de Vroom gebr.

Comb Potten & Laenen
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & zn
W. Bouten

A. Vermulst & zn

J. Kuijpers

Comb Manders & zn
Schreuder Sisters

R. van de wassenberg
Jan van den Berg

E. Mikkers

Comb. KooTlen

Hans Korewijk

G. Linders

Ger Cuppen

Koch

Strijbosch
Dekkers

den Holder

. van de Laar

Joan Donkers

Marc van den Berg
W.T.J. Rooyakkers

J. Ripkens

G. Cox

M. Verberne
E.v.Laarhoven

Comb. Janssen

A. Visser
Stappershoef-Marijn.
F. Smulders

Th. Dekkers

Ton Gerrits

W. Vissers

EEITUOOU

>OE T U

ONAANGEWEZEN

WOONPLAATS

Gemert

Beek en Donk
venray
Handel

Mill

Sint Hubert
Beek En Donk
Deurne
odiliapeel
Heeze
Someren
Helmond
Stiphout
Grave
Luyksgestel
veldhoven
Ysselsteyn
uden

uden
Maashees
Stiphout
wanssum

Beek en Donk
veldhoven
Handel

uden

Deurne

Erp

uden
Ysselsteyn
America
Eindhoven
venray
veldhoven
Deurne
zeeland
Gemert

uden

Helmond
Bergen
Ysselsteyn
veldhoven
Son En Breugel
Gemert
Helmond
Eindhoven
valkenswaard
zeeland
oeffelt
Mierlo

ONWNOOHFEFNYNOVOFRFOOOOWNOONNNRAPOONUVIONNWHOWONNRRENONRENNOONSN W

VLUCHT1

423.
705.

NEFNAUVOONWONUOBRPROOPRPRUUINOOWRFRFOOMOMONNRDARNRFOONNRARWNWOOUIRA OUTO WO

VLUCHT2

736.
598.
579.
544.
405.
448.
191.
353.
354.
543.
477.
397.
407.
320.
362.
572.
343.
376.
310.
448.
299.
598.
374.
391.
244,
228.
353.
246.
346.
463.
370.
410.
295.
379.
372.
317.
231.
333.
336.
362.

WUONNONUVITVTOORANONWUINWUIOONOW®ORWOOOWOANNNUVONNONNRMOOROR UVIE O O

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

594.
305.

ODONEFEFONOWMOOHFHFOWOMUIOVOONOOONPRWONNOORRERONNOWOMNXMOOOTOUVIORMRENDMOR NV

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8



Rayon Oost (0)

PLC

LooNOOUVTDE WN R

LIDNUMM.

22010006
22169056
23320293
22371036
21519274
22049034
23610002
23620999
23619048
09120281
22040159
22160103
21511092
22019050
21519177
22610955
21660433
21511599
22379374
09120290
22010018
21511611
22619003
23610111
22370005
23320625
23620573
21511025
22010047
09050003
22370006
21519096
22619004
21519169
22010016
09030008
22341582
21519045
22200004
22340081
22371397
23610332
23320749
22599505
22619172
22379006
22619181
21510925
22590015
22550773

3 VAN 03 MIDFOND
NAAM

F. Visser

M. v. Dam & Dochter
J. Kuijpers

Ad vd Crommenacker
M & L Kremers

Comb Manders & zn
Ger Cuppen

Cchr. Gerrits

Comb Potten & Laenen
G. van der Linden

P. Beekmans

G. den Holder

Hans Korewijk

A. Vermulst & zn
Comb. Hermens-Vogels
W. Dekkers

A. van de Laar

W. Raaijmakers

Comb. Janssen

G.J. van der Linden
M. Benders

J. wippert
Schreuder Sisters

G. Linders

J. van der Putten

J. Verhoeven

H. Strijbosch

Jan van den Berg
Jan Kluitmans
H.Awater

R. van de wassenberg
A. Janssen & zn
Stappershoef-Marijn.
W. v.d. Acker & zn
L.otgens

Guus Kurvers

Petra Bogers

G. v.d. Oever & zn
A. Dekkers

H. Berkers

Joan Donkers
Th.Hendrix

J. Ripkens

De Jong-Santbergen
Schreuder-v.d. wiel
I.Verhofstadt en zn.
Familie Foederer
FPP Speed Bergmans
F.R. van de Laar

P. van de Manakker

AANGEWEZEN

WOONPLAATS

Helmond
Deurne
wanssum
Gemert

uden

Beek en Donk
America
venray
Ysselsteyn
Mill

Beek en Donk
Deurne

uden
Stiphout
uden
veldhoven
zeeland
odiliapeel
Gemert
Escharen
Stiphout
Sint Hubert
veldhoven
Ysselsteyn
Handel
wanssum
venray

uden
Eindhoven
Grave
Handel

uden
Eindhoven
uden
Helmond
Stevensbeek
Eindhoven
uden
Luyksgestel
Geldrop
Gemert
Veulen
Bergen
valkenswaard
veldhoven
Gemert
veldhoven
zeeland
Heeze
Someren
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VLUCHT1

1783.
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VLUCHT2

1989.
1921.
1883.
1863.
1497.
1898.
1795.
1826.
1499.
1406.
1669.
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0
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5
0
5
6
7
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3
8
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5
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7
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8
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6
5
7
2
0
5
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1811.
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LIDNR

22169056
22370005
22049034
22040159
22200004
22040035
22619121
23619048
22619121
21519274
23320293
22010047
22370005
21510925
23620999
22010006
22010006
21519096
22049034
21511611
22169056
23619048
23610002
23619048
22160103
22371036
22490354
22200004
09120281
09120281

Rayon 0Oost (0)
NAAM

M. v. Dam & Dochter
J. van der Putten
Comb Manders & zn

P. Beekmans

A. Dekkers

H. Barten

de Vroom gebr.

Comb Potten & Laenen
de Vvroom gebr.

M & L Kremers

J. Kuijpers

Jan Kluitmans

J. van der Putten
FPP Speed Bergmans
Cchr. Gerrits

F. Visser

F. Visser

A. Janssen & zn

Comb Manders & zn

J. wippert

M. v. Dam & Dochter
Comb Potten & Laenen
Ger Cuppen

Comb Potten & Laenen
G. den Holder

Ad vd Crommenacker
Vissers

Dekkers

van der Linden
van der Linden
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PLAATS

Deurne
Handel

Beek en Donk
Beek en Donk
Luyksgestel
Beek En Donk
veldhoven
Ysselsteyn
veldhoven
uden

wanssum
Eindhoven
Handel
zeeland
venray
HeTmond
HeTmond

uden

Beek en Donk
Sint Hubert
Deurne
Ysselsteyn
America
Ysselsteyn
Deurne
Gemert
Mierlo
Luyksgestel
Mill

Mill

STAND MIDFOND 03 VAN 03 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

91045430
01637427
14006168
91042635
12142418
14006281
01647560
01678424
01647599
84060451
04097498
02037651
01637505
91033925
01678964
91041123
01627754
04098588
04091251
74046959
01632147
01678425
91093337
97000624
01632047
94078068
14007979
12142456
04095063
04095095
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PUNTEN PER VLUCHT
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PONOFONWONONNRFOURREFRERNOORUVIOOWORO

991.
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994.
978.
985.
950.
955.
993.
944.
970.
914.
937.
966.
918.
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DE BESTE 3 VAN 03 GIANTEL MIDF AANGEW AFDELING 3
PLC LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
1 22169056 M. v. Dam & Dochter Deurne 2957.9 972.0 991.9 994.0
2 21359132 H. Ulijn en zn Berghem 2847.9 914.7 995.9 937.3
3 21519274 M & L Kremers uden 2823.6 906.0 980.1 937.5
4 21569175 C. Janssen & znn Helvoirt 2806.2 864.1 981.1 961.0
5 21309206 H. Hanegraaf en zn  Nuland 2794.0 960.4 911.0 922.6
6 22470306 Auke van der Deen Hoogeloon 2788.4 910.5 884.9 993.0
7 21309061 comb.v.wanrooij Geffen 2746.9 816.4 951.4 979.1
8 23610002 Ger Cuppen America 2719.9 960.3 900.7 858.9
9 21430398 H. Maas Rosmalen 2649.9 921.3 985.7 742.9
10 22340081 H. Berkers Geldrop 2623.2 973.3 820.2 829.7
11 22550358 M. van de Voort Someren 2610.5 757.7 914.7 938.1
12 22019050 A. vermulst & zn Stiphout 2581.6 934.0 990.3 657.3
13 22599343 vermeulen Comb valkenswaard 2564.7 721.8 872.2 970.7
14 22010006 F. visser Helmond 2553.1 791.6 995.7 765.8
15 22040159 P. Beekmans Beek en Donk 2550.2 992.5 607.6 950.1
16 09030008 Guus Kurvers Stevensbeek 2531.8 945.3 818.0 768.5
17 21300008 Jelte Vverhoeven Heesch 2529.6 977.7 672.5 879.4
18 21660433 A. van de Laar zeeland 2504.4 644.5 937.7 922.2
19 22040035 H. Barten Beek En Donk 2502.4 875.1 828.2 799.1
20 22550773 p. van de Manakker Someren 2461.0 954.9 959.2 546.9
21 22010014 A. visser Helmond 2455.4 845.9 819.1 790.4
22 21040372 verstegen Berlicum 2441.8 819.1 802.5 820.2
23 22590015 F.R. van de Laar Heeze 2433.3 769.8 796.6 866.9
24 22341582 Petra Bogers Eindhoven 2431.0 905.6 828.8 696.6
25 22619003 schreuder Sisters veldhoven 2425.4 712.6 877.1 835.7
26 23320625 3. Verhoeven wanssum 2407.5 508.8 981.2 917.5
27 22470985 Toon Huijbregts Hapert 2407.1 726.6 696.5 984.0
28 23320293 J. Kuijpers wanssum 2403.6 858.8 906.1 638.7
29 22200004 A. Dekkers Luyksgestel 2403.0 971.2 794.4 637.4
30 21511611 J. wippert Sint Hubert 2398.7 931.5 741.3 725.9
31 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert 2396.2 650.4  1000.0 745.8
32 21370912 G. van Schaijk Berghem 2392.0 996.2 1000.0 395.8
33 21430584 A. van Nistelrooy BerTicum 2386.8 998.5 772.3 616.0
34 21511025 Jan van den Berg uden 2369.8 974.5 577.6 817.7
35 21510306 C. weterings uden 2342.0 780.7 956.5 604.8
36 09030014 Bas Hartjens Sambeek 2328.5 611.9 972.1 744.5
37 20160320 A. Pasmans Oostelbeers 2327.6 826.8 868.0 632.8
38 23320455 Th. Kleeven Geysteren 2302.5 605.3 916.8 780.4
39 21040330 3. warmerdam Berlicum 2277.3 742.3 919.7 615.3
40 21139473 Mevr.Snellen&zoon 'S-Hertogenbosc 2276.3 963.1 904.8 408.4
41 21560851 3. Biezemans V1ijmen 2263.5 680.5 979.5 603.5
42 22340008 Laarhoven S. van Son En Breugel 2260.0 756.9 663.4 839.7
43 21370378 L.M. van Erp Berghem 2259.6 972.0 836.7 450.9
44 21379001 Comb. Raymann & Zoon 0ss 2246.1 876.0 738.0 632.1
45 23620999 chr. Gerrits venray 2186.4 597.7 975.3 613.4
46 21511092 Hans Korewijk uden 2182.1 928.2 273.2 980.7
47 21519045 G. v.d. Oever & zn uden 2181.0 848.8 515.8 816.4
48 21300971 P. van Venrooy Geffen 2156.4 935.1 644.3 577.0
49 23320749 3. Ripkens Bergen 2153.7 508.4 986.0 659.3
50 21351139 Leon van Hintum Berghem 2149.4 664.0 603.9 881.5

Ploegenspel Midfond

Ploegnr  Punten Ploegleden
23 9322.0 Verstegen H. Hanegraaf en zn L.M. van Erp G. den Holder
5 7948.8 Fam. Timmers M & L Kremers C. Janssen & Znn F. de Lau
19 7610.3 H. vennix G. van Schaijk Marco Janssen A. Dekkers
2 7221.5 Robbert Pijnenburg A.L. Brands C. van den Heuvel Schreuder Sisters
24 6923.2 R. v.d. Langenberg Comb.v.wanrooij T. Van Rosmalen A. Janssen & zn
1 6831.5 comb.vd Berg-vd wWouw A. van Nistelrooy M. v. Dam & Dochter C. van Och
3  6713.8 Berrie v.d. Brand Angelo van Dijk A. Vermulst & zn Gebr.Borgmans
18 6545.6 Wwillem v Santvoort Comb. Hermens-Vogels A. Visser Ton van de Put
4  6360.5 J. warmerdam M.J Lourenssen Comb. Janssen Habraken-verbaandert
12 6069.6 Mevr.Snellen&zoon H. Hoeks H. van Boxmeer Schreuder-v.d. wiel
17  6006.9 Jan Klijn H. Ulijn en zn M. Biemans R. Damen
20 5537.9 Essens & Verbeek H. Pollaerts Noud van Buul G. Linders
8 5265.9 N. Barten Leon van Hintum Jan Bevers Harrie Kennes
13 4985.8 F. v. Laarhoven W. v.d. Acker & zn  J. Vereijken Ant. van den Borne
9 4972.2 Pennings-Huiskes R. Heesakkers & zn R. van der Pas H. Verstappen
16  4855.1 G. Jansen Hoogerwerf & zn Comb. Koolen J. de Turck
22 4290.6 M.H. Broeren Erik van Krieken W. van Dijk Trio Kwinten
7 4035.7 G. van der Linden M. Vennix Nico van Santvoort V.d.wiel&Schreuder
11 3772.7 v. Beurden-de Kort Robin van Rhee wim van Houtum van Eijndhoven & zn.
15 3682.3 J. Hendriks jr. H. van de Haterd Baris, Jeroen . Theo Bert adams
10 3531.0 A. van Rooijen J.W. van Hintum Joan Donkers Johan van Boxmeer
21 3280.1 Comb. van Breugel Wetering-Lourenssen G. v.d. Oever & Zn E. Timmermans
6 2741.8 Comb. wellens Comb.de Groot A. Martinali J. & M. van Buul
14  2495.8 M.J. Kolsters Rob van Grinsven Comb Manders & zn D. Admiraal

Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij Jack de Turck. E-mail adres: j.turck7@chello.nl



